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ЦИТАТА ДНЯ

ЦИФРА ДНЯ

ІГОР ТЕРЕХОВ:
«Поки що ні ми, ні військові  

не бачимо приводів  
для евакуації з Харкова.  

Це частина російських ІПСО, 
щоб залякати  

і змусити нервуватися 
містян».  

Узяти шлюб тепер 
можна онлайн

ЕКСПЕРИМЕНТ. Уряд ухвалив постанову, яка дасть змогу  укра-
їнцям у межах експериментального проєкту одружуватися в засто-
сунку «Дія».

Раніше через неможливість побачитися наживо багато нарече-
них відкладали узаконення стосунків. Процес державної реєстрації 
шлюбу заплановано повністю перевести в електронну форму. Осо-
бливо актуальне одруження онлайн для військових та пар, які че-
рез війну перебувають на відстані. Одруження в «Дії» працюватиме 
так: наречені заповнюють заяву про реєстрацію шлюбу через засто-
сунок «Дія»; одружуватиме молодят через відеозв’язок працівник 
ДРАЦСу; підписують актовий запис про шлюб Дія.Підписом.

Нагадаємо, нещодавно на порталі «Дія» з’явилася можливість по-
давати заяву про державну реєстрацію шлюбу й одразу обирати міс-
це, час, формат і зал, де пройде церемонія. Тобто в такому разі на-
реченим необхідно було прийти до ДРАЦСу безпосередньо лише на 
реєстрацію шлюбу. Цією послугою вже скористалися понад 22 тися-
чі українських пар. А після запровадження вищезгаданого сервісу 
весь процес одруження буде цифровізовано.

Шлюб онлайн не тільки спростить життя українців, а й стане уні-
кальним прикладом електронного сервісу в соціальній сфері для ін-
ших країн. «Дія» дивує, дбає, надихає, наголошують у Міністерстві 
цифрової трансформації.

158,1 млрд грн
податків, зборів та обов’язкових 
платежів надійшло в березні до 

загального фонду держбюджету 
БИТВА ЗА РЕГІОН. 2 квітня 2022 року Київщину повністю 
визволили від російської окупації

І світ побачив нашу 
сміливість

Харківський міський голова про нинішню безпекову 
ситуацію у зв’язку з діями рф

Ф
от

о 
з 

са
йт

у 
pr

es
id

en
t.g

ov
.u

a

Рада безбар’єрності — турбота про всіх
РЕФОРМИ. Україна продовжує курс на створення такого середовища для всіх громадян,  
бо потреби людини — передовсім

Про це зазначив прем’єр-
міністр Денис Шмигаль під 

час засідання Ради безбар’єрності, 
що відбулося 29 березня за учас-
ті першої леді України Олени Зе-
ленської.

«Інклюзивність, відкритість 
та високі стандарти якості жит-
тя — все це має бути не лише у 
столиці та великих містах, а й у 
найбільш віддалених населених 
пунктах», — наголосив Денис 
Шмигаль.

«Нагадаю, коли ми підбивали 
минулого разу підсумки року, 
то відзначили тривожну циф-
ру: для 50% нашого суспіль-
ства люди з інвалідністю зали-
шаються невидимими. Про те, 

що бачать людей з інвалідніс-
тю у громадських місцях, ка-
же лише чверть опитаних. А 
насправді їх лише офіційно  
3 мільйони. І ще майже 300 ти-
сяч додалося за два роки воро-
жого вторгнення. Соціальна не-
видимість завжди має лише од-
ну причину: брак можливостей. 
Відкривати, а не закривати. Ро-
бити видимими людей через їх-
ні потреби», — зауважила Оле-
на Зеленська.

Учасники засідання обговори-
ли підсумки роботи міністерств і 
пріоритетні напрями в запрова-
дженні фізичної безбар’єрності.

За словами Прем’єр-міністра, 
із 500 запланованих до вико-

нання заходів з безбар’єрності у 
2023 році виконано лише поло-
вину. Інші досі в роботі, і мініс-
терства мають звернути на це 
увагу.

Прем’єр-міністр виокремив 
пріоритетні напрями. Перший — 
створення максимального про-
стору можливостей для захис-
ників.

«Ідеться про реформу ВЛК і 
МСЕК, дебюрократизацію уста-
нов, фізичну безбар’єрність в 
усіх закладах, куди може при-
йти захисник чи захисниця. Ми 
не одну нараду з цього приводу 
провели на міністерському рів-
ні», — наголосив Денис Шми-
галь.

Частина безбар’єрності, за 
словами глави уряду, — саморе-
алізація ветерана. Добре опла-
чувана робота, ефективне за-
стосування знань та вмінь, опція 
створення власного бізнесу. 

«Другий пріоритетний на-
прям — відбудова за принци-
пом «краще, ніж було». Тут 
«краще» обов’язково означає 
«доступніше». Уся відновле-
на інфраструктура має відпові-
дати стандартам інклюзивнос-
ті та безбар’єрності. І місцевій 
владі це обов’язково треба вра-
ховувати під час розроблення 
стратегічних документів та ре-
алізації проєктів», — зауважив 
Прем’єр.

Третій напрям, який озна-
чив Денис Шмигаль, — цифрова 
безбар’єрність. Диджиталізація, 
за його словами, — наша крос-
секторальна тема, вона охоплює 
фактично всі реформи, які відбу-
ваються.

Окремо Прем’єр наголосив на 
локальному вимірі безбар’єрності, 
який має забезпечити кожна гро-
мада, зокрема доступність гро-
мадських просторів та укриттів.

Олена Зеленська під час за-
сідання презентувала Гайд 
безбар’єрних подій. Згідно із цими 
рекомендаціями, публічні заходи 
мають відбуватися відпо-
відно до принципів доступ-
ності та інклюзії. 2

2
Керівництво держави вшанувало пам’ять українців, яких убили загарбники під час окупації Бучанської громади
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І світ побачив нашу сміливість
У другу річницю звільнення Ки-

ївської області від російських 
окупантів Президент Володимир 
Зеленський узяв участь у піднят-
ті Державного прапора України на 
флагштоку Меморіалу пам’яті за-
хисників Бучанської громади, а та-
кож вручив почесні відзнаки міст 
— героїв України та державні на-
городи військовослужбовцям.

Буча: Стіна Пам’яті 
досі здригається

У неділю Президент України Во-
лодимир Зеленський, Прем’єр-
міністр Денис Шмигаль, Голова Вер-
ховної Ради Руслан Стефанчук, по-
сли іноземних держав та глави іно-
земних представництв і представ-
ництв міжнародних організацій, 
акредитованих в Україні, вшанува-
ли пам’ять українців, яких убили за-
гарбники під час окупації Бучанської 
громади.

Глава держави встановив лам-
падку до Стіни Пам’яті біля церк-
ви Святого апостола Андрія Перво-
званого та Всіх Святих у Бучі. Стіна 
Пам’яті складається з кількох стел, 
на кожній з яких — таблички з ви-
карбуваними іменами загиблих. Ме-
моріал містить 509 імен цивільних 
громадян, яких вдалося ідентифіку-
вати. Деякі таблички поки що безі-
менні.

За 33 дні окупації загарбники з рф 
скоїли в Бучанському районі понад 
9 тисяч воєнних злочинів та вбили 
більш як 1400 цивільних жителів, зо-
крема 37 дітей.

Збройні сили України визволили 
місто 31 березня. Саме після визво-
лення Київщини прозвучали перші 
заяви світових лідерів про геноцид-
ний характер воєнних злочинів ро-
сійської армії в Україні.

«Для нас це війна на захист 
України й усього, що робить людей 
людьми. Саме тому в цієї війни гло-
бальне значення. Це війна за пра-
во на існування для нашої держави 
та водночас за право на життя для 
кожної людини. За гідність для на-
шого народу й для кожного народу, 
який прагне своєї долі. Це війна за 
те, щоб ніхто не смів ставати звіром 

щодо інших», — сказав глава дер-
жави, звертаючись до присутніх.

За його словами, коли українські 
воїни вигнали російських окупан-
тів з Бучі, Ірпеня, Бородянки та ін-
ших міст і громад Київщини, а по-
тім із Сумщини, Чернігівщини, весь 
світ побачив, що це перемоги не ли-
ше української сміливості та зброї, а 
й людської моралі.

Глава держави вручив почесні 
відзнаки «Місто-герой України» Ір-
пінському міському голові Олексан-
дрові Маркушину та начальникові 
Гостомельської селищної військової 
адміністрації Сергієві Смалю.

Володимир Зеленський вручив 
військовослужбовцям ордени Богда-
на Хмельницького II та III ступенів, 
«За мужність» II і IIІ ступенів, медалі 
«За військову службу Україні», «За 
бездоганну службу» ІІІ ступеня і «За 
врятоване життя».

Зокрема, нагороди з рук гла-
ви держави одержали полковник 
Збройних сил України Олександр 
Волошин і капітан Олексій Фандець-
кий, які забезпечували евакуацію та 
супровід колон автомобілів із цивіль-
ними з Бучі до Білогородки. Загалом 
упродовж 9—10 березня 2022 року 
було евакуйовано понад 300 автома-
шин із громадянами.

Відзначено нагородами також під-
полковника Андрія Колодяжного, 
сержанта Олександра Фесика, сер-
жанта Мирона Химицю, старшого 
сержанта Олександра Мартинюка, 
які в березні 2022 року брали участь 
у знищенні ворожих колон в насе-
лених пунктах Бучанського району 
Київської області. 

Президент нагородив і молодшого 
сержанта Сергія Дорошенка та ка-
пітана Руслана Мамчика. Вони вста-
новлювали мінно-вибухові та інже-
нерні загородження, завдяки яким 
було успішно відбито ворожі штур-
ми.

Відзначено нагородами також во-
їнів Національної гвардії Украї-
ни сержанта Максима Бовчалюка 
та сержанта Сергія Квітка, які бра-
ли участь у запеклих боях проти ро-
сійських окупантів на Київщині, па-
трульного поліцейського Олега Шве-
ця, який брав участь у стабілізацій-

них заходах у містах Ірпені, Бучі 
та Гостомелі, і майора поліції Івана 
Дулкая, який із початку повномасш-
табного вторгнення рф здійснює до-
кументування та розслідування зух-
валих воєнних злочинів російської 
армії.

Отримали нагороди і воїни Служ-
би безпеки України сержант Григо-
рій Калачніков та сержант Андрій 
Менджул, яких було залучено до 
проведення контрнаступальних дій 
підрозділів Збройних сил України 
поблизу Забуччя та підготовки плац-
дарму для подальшого визволення 
міста Бучі.

Нагородив Президент також пра-
цівників Державної служби Украї-
ни з надзвичайних ситуацій Віталія 
Фареника та Павла Заїку, які забез-
печували евакуацію цивільних гро-
мадян з міст Ворзеля, Бучі, Бородян-
ки, Ірпеня, Гостомеля до Києва. Над-
звичайну мужність і героїзм Віталій 
Фареник проявив під час евакуації з 
міста Ірпеня, коли російські загарб-
ники відкрили вогонь по цивільних 
поблизу мосту через річку Ірпінь в 
селі Романівка на Київщині.

Ірпінь: відновлення 
житла триває

В Ірпені Президент України огля-
нув відремонтовані житлові будин-
ки, пошкоджені внаслідок повно-
масштабного російського вторгнен-
ня в лютому — березні 2022 року. 

Зокрема, глава держави відвідав 
житлову забудову на вул. Давидчу-
ка, 42. У цих будинках зроблено ка-
пітальний ремонт, відновлено три-
мальні конструкції, відремонтовано 
пошкоджені квартири та облашто-
вано прибудинкову територію.  

Як розповіли Президентові на-
чальник Київської обласної військо-
вої адміністрації Руслан Кравченко 
та заступник керівника Офісу Пре-
зидента Олексій Кулеба, в Ірпені, 
Гостомелі, Бородянці, селах Мила 
та Бузова Бучанського району Ки-
ївської області реалізують 18 проєк-
тів з відновлення житлових багато-
поверхівок. Нині їх готовність стано-
вить 80—90%, і днями роботи завер-
шуватимуть.  

Проєкти реалізують у межах про-
грами United24 та Меморандуму про 
взаєморозуміння між Групою тех-
нічної підтримки ПРООН, Міністер-
ством розвитку громад, територій 
та інфраструктури і Київською об-
ласною військовою адміністрацією.  
Руслан Кравченко розповів Воло-
димирові Зеленському про відбудо-
ву лікарень, шкіл і садочків на Київ-
щині, 80—90% з яких, за словами го-
лови КОВА, вже відновлено. 

Унаслідок повномасштабної ро-
сійської агресії на Київщині було 
зруйновано та пошкоджено понад 
29 тисяч об’єктів соціальної інфра-
структури. Нині відновлено 17 ти-
сяч з них. 

Глава держави наголосив на важ-
ливості облаштування в навчальних 
закладах якісних укриттів. Керів-
ник КОВА запевнив, що всі вони ма-
ють укриття належної якості. Зага-
лом в області за 2022—2023 роки бу-
ло відновлено 1200 укриттів. 

Бородянка: 
реабілітація  
потрібна вже

Під час робочої поїздки в Київ-
ську область Президент України 
відвідав відновлений Бородянський 
центр соціально-психологічної ре-
абілітації, який російські окупанти 
вщент зруйнували в березні 2022-
го. Того року глава держави передав 
на відновлення цього закладу пре-
мію обсягом 100 тисяч доларів, яку 
отримав із присудженням медалі 
Свободи.

Володимир Зеленський оглянув 
секцію фізично-спортивної реабілі-
тації, де розташовано масажні ка-
бінети, кабінет лікаря та спортив-
ний зал, центр психологічної реабі-
літації, кімнату ерго-, арт- і кріоте-
рапії, а також кімнату віртуальної 
реальності й укриття. Глава держа-
ви поспілкувався з одним з ветера-
нів, який проходить у центрі реабі-
літацію після важкого поранення, 
поцікавився умовами перебування 
та якістю послуг.

«Наші хлопці й дівчата, які при-
ходять сюди, отримуватимуть фа-

хову допомогу. Дуже приємно, що 
це сучасний центр. Команда працю-
ватиме над тим, щоб тут після оста-
точного відкриття було більше фа-
хівців. Це правильний початок і пра-
вильний сигнал для всіх областей — 
знаходити можливості, шукати гро-
ші на реабілітацію», — зазначив 
Президент.

Володимир Зеленський наголо-
сив, що паралельно з будівництвом 
центрів реабілітації треба розши-
рювати мережу відділень для від-
новлення ветеранів в обласних лі-
карнях.

«Це залежить не тільки від Мі-
ністерства ветеранів, а й від місце-
вої влади. І від Міністерства охо-
рони здоров’я. Ми зустрічалися із 
Прем’єр-міністром, міністром охо-
рони здоров’я — вони створюють 
велику мережу в обласних лікар-
нях. Це швидше, ніж побудувати ці-
лий центр. Під час війни паралель-
ний процес — це правильний під-
хід. При лікарнях треба це робити 
дуже швидко, тому що реабіліта-
ція потрібна зараз. Потрібно задіяти 
всі можливості, всю інфраструкту-
ру і всі міністерства. Правильно, що 
всі разом це роблять», — наголосив 
глава держави.

У центрі створено простір для 
психологічної, соціальної підтрим-
ки, фізкультурно-спортивної реабі-
літації ветеранів, їхніх сімей та ро-
дин загиблих захисників і захис-
ниць. Психологи закладу супрово-
джуватимуть ветеранів у навчанні 
методів самодопомоги і першої пси-
хологічної допомоги у стресових си-
туаціях. Також у центрі створено 
простір для освітніх заходів, тренін-
гів  і досліджень щодо впроваджен-
ня спеціальних підходів і нових 
стандартів для успішного повернен-
ня ветеранів до цивільного життя.

У закладі обладнано дев’ять го-
тельних номерів для амбулаторного 
перебування. Програма реабілітації 
ветеранів безкоштовна завдяки за-
лученню донорських коштів. Запла-
новано, що за рік центр приймати-
ме в середньому понад 2 тисячі ве-
теранів.

Джерело: 
Офіс Президента 

Прем’єр наголосив на локальному вимірі безбар’єрності, а Олена Зеленська 
презентувала Гайд безбар’єрних подій

Рада безбар’єрності — турбота про всіх
(Закінчення.  

Початок на стор. 1)

Умови  
для ветеранів

Організатори зобов’язані 
створювати рівні та зруч-
ні умови для залучення всіх 
учасників, незалежно від їх-
ніх фізичних, когнітивних 
чи сенсорних відмінностей. 
У Гайді безбар’єрних подій 
прописано практичні рішен-
ня щодо підготовки та прове-
дення онлайн- і офлайн-за-
ходів, зокрема під час війни.

«Організатори заходів 
— конференцій, виставок, 
будь-яких публічних зустрі-
чей — орієнтовані на те, щоб 
бачити серед своїх учасників 
людей з досвідом війни. Але 
як це правильно організува-
ти? Ми ніколи не знаємо, хто 
поруч з нами: що ця людина 
пережила і що бачила, в яко-
му вона стані зараз. Але мо-
жемо заздалегідь створити 
рішення, які подарують усім 
гостям хороший досвід. Гайд 
безбар’єрних подій — саме 
про такі рішення. Про повагу 
до досвіду різних учасників. 
Він детально розбирає все — 
від комунікації до інтер’єру, 

бо це теж важливо. Одне з 
визначень безбар’єрності — 
«це коли зручно всім без ви-
нятку». Думаю, це могло б 
бути заголовком для всієї ці-
єї філософії на рівні держави 
й суспільства. Бо люди з до-
свідом війни — це нині всі ми. 
Ось чому безбар’єрні події й 

узагалі  безбар’єрне життя 
потрібне всім нам»,  — наго-
лосила перша леді. 

Досвід Славутича 
як приклад

Досвідом поділили-
ся голови Рівненської, 

Славутицької, Вінниць-
кої та Опішнянської гро-
мад. На зростанні запиту 
на безбар’єрні маршрути, 
простори та послуги наго-
лосили представники гро-
мадянського суспільства: 
Микола Заріцький, захис-
ник і учасник Ігор нескоре-

них, і Віталій Пчолкін, го-
лова правління ГО «Група 
активної реабілітації».

Приміром, місто Славу-
тич працює над упрова-
дженням безбар’єрних рі-
шень ще з 2021-го, вже 
кілька років затвердже-
но програму «Славутич — 
безбар’єрне місто» та від-
повідний план заходів. 

Містом прокладають 
безбар’єрні маршрути. Для 
залучення громадян до ре-
алізації безбар’єрних рі-
шень працює програма 
«Бюджет участі», і пере-
можці отримують ресур-
си на реалізацію власних 
безбар’єрних ініціатив.

Міська громада визначає 
безбар’єрність як один із 
ключових пріоритетів для 
розвитку, тому активно за-
лучає жителів до обгово-
рень, оцінки результатів 
та розширення мапи про-
єктів з доступності. Це ві-
дображається у стратегіч-
них документах та під час 
бюджетного планування, 
адже безбар’єрність безпо-
середньо впливає на поліп-
шення життя в місті.

Додамо, що мета політи-
ки безбар’єрності — ство-

рення безперешкодного 
середовища для всіх груп 
населення, забезпечення 
рівних можливостей кож-
ній людині реалізовувати 
свої права. Ідеться про до-
ступ до роботи, інформа-
ції, освіти, сфери послуг, 
можливість вільно пере-
суватися у просторі, соці-
алізуватися й долучатися 
до життя громади. Політи-
ка безбар’єрності має ста-
ти наскрізною, її слід вно-
сити у всі довгострокові рі-
шення та програми на на-
ціональному й місцевому 
рівнях.

Ініціативу «Без 
бар’єрів» започаткува-
ла перша леді України 
Олена Зеленська. 2021-
го уряд схвалив Націо-
нальну стратегію зі ство-
рення безбар’єрного про-
стору до 2030 року. Цьо-
горіч Кабінет Міністрів 
затвердив План захо-
дів на 2023—2024 ро-
ки з реалізації Стратегії 
безбар’єрності.

Джерела: 
Департамент  
комунікацій  

Секретаріату КМУ 
Офіс Президента
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ОГОЛОШЕННЯ
Повідомлення  

про ухвалення суддею рішення про здійснення  
спеціального судового провадження

Ухвалою судді Васильківського районного суду Дні-
пропетровської області від 04.03.2024 року (судова 
справа №172/1744/23) задоволено клопотання проку-
рора про здійснення спеціального судового розгляду у 
кримінальному провадженні №22023130000000372 від 
09.05.2023 року за обвинуваченням Прочухан Кристи-
ни Валеріївни, 28.09.1986 року народження, у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 
ст. 111-1 КК України.

Оголошення про виклик до суду
Васильківський районний суд Дніпропетровської об-

ласті повідомляє обвинувачену Прочухан Кристину Ва-
леріївну, 28.09.1986 року народження, що у зв’язку 
з ухваленням суддею 04.03.2024 року рішення про 
здійснення спеціального судового розгляду підготов-
че судове засідання по кримінальному проваджен-
ню №22023130000000372 від 09.05.2023 року за її об-
винуваченням за ч. 5 ст. 111-1 КК України, відбудеть-
ся 08 квітня 2024 року о 13 годині 30 хвилин в поряд-
ку спеціального судового провадження у залі судово-
го засідання Васильківського районного суду Дніпропе-
тровської області по вул. Спортивній, буд. 23, в сел. Ва-
сильківка під головуванням судді Битяка І. Г. (телефон 
+380667278734).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено  
ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

Васильківський районний суд Дніпропетровської об-
ласті повідомляє обвинуваченого Проньку Андрія Ва-
сильовича, 12.12.1970 року народження, що підготов-
че судове засідання по кримінальному провадженню 
№42023132580000031 від 31.01.2023 року за його об-
винуваченням за ч. 3 ст. 111-1, ч. 5 ст. 111-1,ч. 2 ст. 110 
КК України, відбудеться 15 квітня 2024 року о 10 годи-
ні 40 хвилин у залі судового засідання Васильківсько-
го районного суду Дніпропетровської області по вул. 
Спортивній, буд. 23, в сел. Васильківка під головуван-
ням судді Битяка І. Г. (телефон +380667278734).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено  
ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

Васильківський районний суд Дніпропетровської 
області повідомляє обвинувачену Лагунову Віолет-
ту Олексіївну, 21.08.1981 року народження, що підго-
товче судове засідання по кримінальному проваджен-
ню №42023132580000083 від 26.04.2023 року за її об-
винуваченням за ч. 5 ст. 111-1 КК України, відбудеться 
24 квітня 2024 року об 11 годині 15 хвилин у залі судо-
вого засідання Васильківського районного суду Дніпро-
петровської області по вул. Спортивній, буд. 23, в сел. 
Васильківка під головуванням судді Битяка І. Г. (теле-
фон +380667278734).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено  
ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

Васильківський районний суд Дніпропетровської об-
ласті повідомляє обвинуваченого Котова Олексія Іва-
новича, 20.07.1983 року народження, що підготов-
че судове засідання по кримінальному провадженню 
№42023132580000080 від 17.04.2023 року за його об-
винуваченням за ч. 3 ст. 111-1 КК України, відбудеться 
04 квітня 2024 року о 14 годині 00 хвилин у залі судово-
го засідання Васильківського районного суду Дніпропе-
тровської області по вул. Спортивній, буд. 23, в сел. Ва-
сильківка під головуванням судді Битяка І. Г. (телефон 
+380667278734).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено  
ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

Васильківський районний суд Дніпропетровської об-
ласті повідомляє обвинуваченого Мащенка Сергія Іго-
ровича, 22.09.1991 року народження, що підготов-
че судове засідання по кримінальному провадженню 
№22022130000000474 від 13.09.2022 року за його об-
винуваченням за ч. 5 ст. 111-1 КК України, відбудеться 
24 квітня 2024 року об 11 годині 00 хвилин у залі судо-
вого засідання Васильківського районного суду Дніпро-
петровської області по вул. Спортивній, буд. 23, в сел. 
Васильківка під головуванням судді Битяка І. Г. (теле-
фон +380667278734).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено  
ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

Васильківський районний суд Дніпропетровської об-
ласті повідомляє обвинувачену Сєргієнко Віру Олек-
сіївну, 15.05.1972 року народження, що підготов-
че судове засідання по кримінальному провадженню 
№42023132580000010 від 05.01.2023 року за її обвину-
ваченням за ч. 5 ст. 111-1 КК України, відбудеться 15 
квітня 2024 року о 10 годині 50 хвилин у залі судово-
го засідання Васильківського районного суду Дніпропе-
тровської області по вул. Спортивній, буд. 23, в сел. Ва-
сильківка під головуванням судді Битяка І. Г. (телефон 
+380667278734).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено  
ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

Васильківський районний суд Дніпропетровської об-
ласті повідомляє обвинуваченого Скорохода Андрія 
Івановича, 04.05.1986 року народження, що підготов-
че судове засідання по кримінальному провадженню 
№12022131510000030 від 23.04.2022 року за його об-
винуваченням за ч. 5 ст. 111-1 КК України, відбудеть-
ся 24 квітня 2024 року о 13 годині 30 хвилин в поряд-
ку спеціального судового провадження у залі судово-
го засідання Васильківського районного суду Дніпропе-
тровської області по вул. Спортивній, буд. 23, в сел. Ва-
сильківка під головуванням судді Битяка І. Г. (телефон 
+380667278734).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено  
ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ БЄЛОКОНЬ Т. І.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викли-
кає до суду Бєлоконь Тетяну Іванівну, 08.04.1970 року народження, заре-
єстровану за адресою: Луганська область, Старобільський район, с. Лозо-
вівка, вул. Миру, буд. 82, як обвинувачену у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, по кримінальному 
провадженню №191/356/24 (провадження 1-кп/191/23/24) в підготовче су-
дове засідання, яке відбудеться 09 квітня 2024 року об 11-40 год., в примі-
щенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. 
Чехова, 1, головуюча суддя Костеленко Яна Юріївна. Поважні причини та 
наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139,323 
КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ КРИВОНОСОВОЇ І. В.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викли-
кає до суду Кривоносову Ірину Володимирівну, 04.10.1963 року народжен-
ня, зареєстровану та проживаючу за адресою: Луганська область, Старо-
більський район, м. Старобільськ, квартал Ватутіна, 43/5, як обвинуваче-
ну у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111‑1 
КК України, по кримінальному провадженню №191/475/24 (проваджен-
ня 1-кп/191/35/24) в підготовче судове засідання, яке відбудеться 09 квіт-
ня 2024 року об 11.30 год., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетров-
ська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1, головуюча суддя Костелен-
ко Яна Юріївна. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик 
суду викладені у ст. ст. 138-139,323 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянина України Грищенка Володимира Петровича, 12.06.1990 р.н., 
зареєстрованого за адресою: Донецька область, м. Горлівка, вул. Серед-
ній Масив, б. 3, відповідно до вимог ст. ст. 134, 137 КПК України, який 
викликається 08.04.2024 о 10 год. 00 хв. до Індустріального районно-
го суду м. Дніпропетровська, розташованого за адресою: Дніпропетров-
ська область, м. Дніпро, проспект Слобожанський, 84, для участі в судо-
вому засіданні в якості обвинуваченого по кримінальному проваджен-
ню № 12022050000000868 від 31.10.2022 (кримінальне провадження  
№ 202/16080/23).

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у  
ст. ст. 138, 139, 323 КПК України, у тому числі: можливість застосування 
приводу та здійснення спеціального судового провадження.

Обвинувачений Сверлович Владислав Юрійович, 04.01.1975 року народжен-
ня, громадянин України, зареєстрований за адресою: Закарпатська область, 
Ужгородський район, с. Дубриничі, вул. Підгорбна, буд. 4, мешканець м. Зе-
леноград рф, Вам необхідно з’явитися на 13 год. 35 хв. 08.04.2024 до Ужго-
родського міськрайонного суду (суддя Малюк В. М.) м. Ужгород, вул. Загор-
ська, 53, для проведення судового засідання у кримінальному проваджен-
ні №22022070000000059, за ознаками вчинення злочинів, передбачених ч. 2  
ст. 436-2, ч. 2 ст. 110 КК України.

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судовий роз-
гляд може здійснюватися за відсутності обвинуваченого.

Хортицький районний суд м. Запоріжжя викликає Сидоренка Олексан-
дра Вікторовича, 20.06.1979 року народження (зареєстрований та фактич-
но проживає за адресою: Запорізька область, м. Токмак, вул. Гагаріна, буд. 
15, кв. 24), який є обвинуваченим у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні 
№ 22023080000001675 від 06.10.2023, на 13 годину 00 хвилин 08.04.2024 
до Хортицького районного суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, 
пр. Ювілейний, 33.

Суддя Л. Г. Салтан

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Ленінський районний суд м. Миколаєва викликає обвинувачених Ніконова Дмитра 

Вікторовича, 26.11.1971 р.н., Шеслер Ларису Віленівну, 14.10.1956 р.н., Павлову Ганну 
Володимирівну, 17.04.1958 р.н., у кримінальному провадженні №12014150020001153 
від 04.03.2014 за ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 109, ч. 2 ст. 110, ст. 293, ст. 340 КК України, 
для участі в судових засіданнях, які призначено на 11:00 год. 04.04.2024, 09:30 год. 
10.04.2024, 10:00 год. 17.04.2024, 10:00 год. 30.04.2024, 10:00 год. 03.06.2024 та від-
будуться в приміщенні Ленінського районного суду м. Миколаєва за адресою: м. Ми-
колаїв, вул. Космонавтів, 81 (будівля «Космос Плаза»), 4 поверх, зал №12, під голо-
вуванням судді Коваленка І. В.

Покровський районний суд Дніпропетровської області ви-
кликає Міхальцова Олексія Олексійовича, 18.08.1979 року 
народження, який є обвинуваченим у кримінальному прова-
дженні №42022132580000127 від 21.09.2022 року, за озна-
ками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5  
ст. 111-1 КК України, у підготовче судове засідання на 
09.04.2024 року о 10:00 годині до Покровського районного 
суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницько-
го, буд. 134, в смт Покровське під головуванням судді Степа-
нової О. С. (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 
140, 323 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про завершення досудового розслідування

Повідомляємо громадянина України Єропудова Івана Станіславовича, 03.07.1991 
року народження, про те, що досудове розслідування у кримінальному провадженні 
№22024080000000348 від 01.03.2024, за підозрою Вас у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, завершено.

Відповідно до вимог статей 283, 290 КПК України Ви маєте право на отримання об-
винувального акта, реєстру матеріалів досудового розслідування та доступу до матеріа-
лів досудового розслідування в Управлінні СБ України в Запорізькій області за адресою:  
м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62, кабінет №112.

Слідчий в ОВС 2-го відділення слідчого відділу УСБУ  
в Запорізькій області Є. Семекліт

Комунарський районний суд м. Запоріжжя викликає Богомолову Вікторію Борисів-
ну, 12.03.1964 року народження, громадянку України, уродженку м. Мелітополь Запо-
різької області, яка зареєстрована за адресою: Запорізька область, Мелітопольський 
район, с. Мордвинівка, вул. Гаглазіна, 18, обвинувачену у кримінальному провадженні  
№ 12023000000000612 від 07.04.2023 за ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 111 КК України. 

Cудове засідання відбудеться об 11 годині 30 хвилин 02 квітня 2024 року у приміщен-
ні Комунарського районного суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Євро-
пейська, буд. 7. Зал судового засідання кабінет № 12.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої Богомолової Вікторії 
Борисівни у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, 
остання вважається належним чином ознайомлена з її змістом. 

Суддя Дмитрієва М. М. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОЇ ПАНЬКОВОЇ С. О. ДО СУДУ
Комунарський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинувачену Пань-

кову Світлану Олександрівну, 10.10.1983 року народження (зареєстрована 
за адресою: Запорізька область, Василівський район, с. Менчикури, вул. Мо-
лодіжна, 42), яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному проваджен-
ні № 22023080000001234 від 01.08.2023, у судове засідання, яке відбудеться 
04.04.2024 о 10 годині 00 хвилин до Комунарського районного суду м. Запоріж-
жя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Європейська, буд. 7.

Суддя Кулик В. Б.

Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє 
обвинуваченого Конюхова Максима Олександровича, 17.05.1978 ро-
ку народження, що судове засідання по кримінальному проваджен-
ню №22022130000000363 від 12.08.2022 року за обвинуваченням за ч. 5  
ст. 111-1 КК України відбудеться 09.04.2024 року о 08:30 годині, у залі су-
дового засідання Покровського районного суду Дніпропетровської облас-
ті по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покровське під головуван-
ням судді Лукінової К. С. (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК 
України.

Ухвалою Покровського районного суду Дніпропетровської області від 
27.02.2024 року ухвалено: здійснювати спеціальне судове провадження 
(підготовче провадження та судовий розгляд) за відсутності обвинуваче-
ного (in absentia) у кримінальному провадженні, відомості про яке внесе-
ні до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №42022132580000127 
від 21.09.2022 року, за обвинуваченням Міхальцова Олексія Олексійови-
ча у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111‑1 
КК України.

Прокуратурою Автономної Республіки Крим та міста  Севастополя здійснюється 
процесуальне керівництво досудовим розслідуванням у кримінальних провадженнях  
№ 42016000000002592 від 27.09.2016, № 42016000000002477 від 20.09.2016, за фактом 
надання іноземній державі та її представникам допомоги в проведенні підривної діяльнос-
ті проти України з боку суддів Автономної Республіки Крим та м. Севастополя, за ознака-
ми злочину передбаченого  ч. 1 ст. 111 КК України (державна зрада).

В вищезазначених кримінальних провадженнях зібрано достатньо доказів для зміни 
підозри Хачикяну Артему Хачиковичу,  26.06.1978 року народження, Кухарському Андрію 
Івановичу, 12.09.1958 року народження, у зв’язку із викладеним на виконання положень 
ст. 297-5 Кримінального процесуального кодексу України пропоную вищезазначеним осо-
бам та їх захисникам прибути до прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севас-
тополя (м. Київ, вул. Ділова, 24, перший поверх) з 04.04.2024 по 05.04.2024  (з 09:00 по 
18:00) для проведення вказаної процесуальної дії.

Крім того, відповідно до ч. 1 ст. 290 КПК України визнавши зібрані під час досудового 
розслідування докази достатніми для складання обвинувального акту прокурор або слід-
чий за його дорученням зобов’язаний повідомити підозрюваному, його захиснику про за-
вершення досудового розслідування та надання доступу до матеріалів досудового роз-
слідування.

На підставі вищевикладеного повідомляємо, що у вказаному кримінальному прова-
дженні зібрані усі необхідні докази для складання обвинувального акта.

У зв’язку з цим, інформуємо, що зазначені вище підозрювані можуть ознайомитись з 
матеріалами вказаних кримінальних проваджень з можливістю здійснення копіювання та 
інше відповідно до вимог ч. ч. 2, 3 ст. 290 КПК України.

Ураховуючи строки досудового розслідування та положення ст. 28 КПК України, , про-
понуємо зазначеним вище підозрюваним прибути разом із своїми захисниками до проку-
ратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя (м. Київ, вул. Ділова, 24, пер-
ший поверх) з 04.04.2024 по 05.04 .2024  (з 09:00 по 18:00) для проведення процесуаль-
них дій, у тому числі ознайомлення з матеріалами кримінального провадження в поряд-
ку ст. 290 КПК України.

Разом з цим, пропоную вам в цей же строк відповідно до ч. 6 ст. 290 КПК України нада-
ти прокурорам по вказаним кримінальним провадженням доступ та можливість скопіюва-
ти або відобразити відповідним чином будь-які речові докази, документи, або копії з них, 
які ви маєте намір використовувати як докази в суді.  

Відповідно до ч. 9 ст. 290 КПК України сторони кримінального провадження зобов’язані 
письмово підтвердити протилежній стороні — прокурору факт надання їм доступу до ма-
теріалів із зазначенням найменування таких матеріалів.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянин України Буханько Валерій Петрович, 13.10.1954 р.н., у відповідності 
до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України Вам повідомляється про  підозру у кримі-
нальному провадженні №42015130000000030 від 04.02.2015, у вчиненні криміналь-
них правопорушень, передбачених ч.3 ст. 109, ч. 2 ст. 110, ч. 1 ст. 111 КК України.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Буханько Валерій Петрович 13.10.1954 р.н., відповідно до ви-
мог ст. ст. 133, 135 Вам необхідно з’явитися 06,07,08 квітня 2024 року о 10:00 год. 
до Другого слідчого відділу (з дислокацією у місті Сєвєродонецьку) Територіально-
го управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Краматорську                  
(м. Дніпро, вул. Січових Стрільців, буд. 94) тел. роб. (099)-35-24-122 для проведення 
слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні №42015130000000030 
від 04.02.2015 у якості підозрюваного. Поважні причини та наслідки неприбуття осо-
би на виклик, викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу 
України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ  
РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО  
ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ ТА ВИКЛИК  

ПІДОЗРЮВАНОГО КУНСЬКОГО А. О.
Ухвалою слідчого судді Дніпровського районного суду 

міста Києва від 29.03.2024 у справі №755/2290/24 надано 
дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідуван-
ня у кримінальному провадженні №22023011000000095 від 
24.04.2023, за підозрою громадянина України КУНСЬКОГО 
Андрія Олеговича, 19.05.1983 р.н., у вчиненні злочину, пе-
редбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО  
КУНСЬКОГО А. О.

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України та до-
ручення прокурора у кримінальному провадженні 
№22023011000000095 від 24.04.2023, на 10-00 09 квіт-
ня 2024 року викликається підозрюваний у вчиненні зло-
чину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України КУНСЬКИЙ 
Андрій Олегович, 19.05.1983 р.н., уродженець м. Сімфе-
рополь Автономної Республіки Крим, громадянин Укра-
їни (паспорт громадянина України серії ЕЕ №972802, ви-
даний Залізничним РВ СМУ ГУ МВС України в АР Крим, 
РНОКПП 3045422611), зареєстрований за адресою: Ав-
тономна Республіка Крим (тимчасово окупована тери-
торія України), м. Сімферополь, вул. Ракетна, буд. 36, 
кв. 34, до слідчого управління ГУ СБУ в АР Крим (м. Ки-
їв, вул. Ю. Поправки, 14а, ст. слідчий в ОВС Кондрацький 
М. В., тел. +380507687809, ел.пошта. sbua1018899@gmail.
com) для отримання повідомлення про завершення досу-
дового розслідування, відкриття та ознайомлення з ма-
теріалами досудового розслідування, а також проведен-
ня інших процесуальних дій у кримінальному проваджен-
ні №22023011000000095 від 24.04.2023.

Поважні причини неприбуття особи на виклик зазначені 
у ст. 138 КПК України. 

Наслідки неприбуття на виклик зазначені у ст. 139 КПК 
України.

ПОВІСТКА 
про виклик Барвіта В. В., Вешнякова М. О., Воробйова В. В., Желєзнова М. Д.,  

Назарова В. В., Привалова В. О., Хусаїнова Р. А., Шехмаметьєва Р. Р., Шипова А. С.
В судові засідання, що призначені на 05 квітня 2024 року о 14 год. 00 хв. та 08 трав-

ня 2024 року о 12 год. 00 хв., по справі №635/2700/23, провадження 1-кп/635/394/2024, 
по кримінальному провадженню за обвинуваченням Барвіта Владислава Володимирови-
ча, Вешнякова Максима Олексійовича, Воробйова Владислава Вікторовича, Желєзнова 
Миколи Дмитровича, Назарова Віталія В’ячеславовича, Привалова Владислава Олегови-
ча, Хусаїнова Ришата Андрійовича, Шехмаметьєва Руслана Равиловича, Шипова Андрія 
Сергійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1  
ст. 438 КК України, викликається Барвіт Владислав Володимирович, Вешняков Максим 
Олексійович, Воробйов Владислав Вікторович, Желєзнов Микола Дмитрович, Назаров Ві-
талій В’ячеславович, Привалов Владислав Олегович, Хусаїнов Ришат Андрійович, Шехма-
метьєв Руслан Равилович, Шипов Андрій Сергійович. Розгляд справи відбудеться в при-
міщенні Харківського районного суду Харківської області за адресою: Харківська область, 
Харківський район, с. Покотилівка, вул. Сковороди, 18.

Наслідки неприбуття за викликом суду обвинуваченого передбачені ст. ст. 139, 323 КПК 
України.

Суддя Ірина БЕРЕЗОВСЬКА
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ  
ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Київського районного суду м. Харкова від 20.03.2023 (судова справа № 953/7721/23,  
н/п 1-кс/953/2162/23) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному прова-
дженні № 62022170020001127 від 30.11.2022, за підозрою Ляхової Олени Анатоліївни, 26.08.1982 р.н., уродженки смт 
Куп’янськ-Вузловий Куп’янського району Харківської області, зареєстрованої за адресою: Харківська обл., Куп’янський 
р-н, смт Куп’янськ-Вузловий, вул. Красна, буд. 65-Б, кв. 26, у вчиненні кримінальних правопорушень-злочинів, передба-
чених ч. 4 ст. 408, ч. 1 ст. 111-2 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Громадянка України Ляхова Олена Анатоліївна, 26.08.1982 р.н., уродженка смт Куп’янськ-Вузловий Куп’янського ра-

йону Харківської області, зареєстрована за адресою: Харківська обл., Куп’янський р-н, смт Куп’янськ-Вузловий, вул. 
Красна, буд. 65-Б, кв. 26, Вам необхідно з’явитися о 10 год. 00 хв. 06.04.2024, о 10 год. 00 хв. 07.04.2024, о 10 год. 00 хв. 
08.04.2024 до слідчого відділу Управління СБ України в Харківській області (м. Харків, вул. Мироносицька, буд. 2), для 
допиту Вас в якості підозрюваної, а також участі у інших процесуальних та слідчих діях в рамках кримінального прова-
дження, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 62022170020001127 від 30.11.2022 за фактом вчи-
нення Вами кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111-2, ч. 4 ст. 408 КК України.

Повний текст повісток про виклик розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки 
про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/
ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття, у тому числі — можливість застосування приводу, вказані у  
ст. ст. 138, 139, 140 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ  
ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 28.03.2024 (судова справа  
№ 201/3148/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні  
№ 220231300000000582 від 27.07.2023 стосовно підозрюваного Нікітіна Є.К., 30.07.1971 р.н., у вчиненні злочину, перед-
баченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
У зв’язку із ухваленням слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування у  

КП № № 220231300000000582 від 27.07.2023 за ч. 7 ст. 111-1 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК 
України, підозрюваний Нікітін Є. К., 30.07.1971 р.н., зареєстрований за адресою: Луганська обл., м. Луганськ, вул. Туха-
чевського, б. 3, кв. 3, викликається о 10:00 на 06.04.2024, 07.04.2024, 08.04.2024 до слідчого відділу 3 управління (з дис-
локацією у м. Сєвєродонецьк) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, буд. 7, 
каб. 131 (місце фактичного розташування) для допиту як підозрюваного, а також для проведення інших процесуальних 
дій у вказаному кримінальному провадженні.

Крім того, у зв’язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідування, вам необхідно 
з’явитися о 10:00 на 09.04.2024 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сєвєродонецьк) ГУ СБУ в Донецькій 
та Луганській областях за вищевказаною адресою для отримання повідомлення про завершення досудового розсліду-
вання та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для надання доступу до мате-
ріалів досудового розслідування у КП № 220231300000000582 від 27.07.2023 та початку ознайомлення з ними.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття на виклик вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: 
можливість застосування приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду. Теле-
фон для зв’язку: 0501030691.

Оголошення про виклик у судове засідання обвинуваченого 
ЛИСЕНКА ВОЛОДИМИРА ІГОРОВИЧА

Судова справа №161/11173/23
Луцький міськрайонний суд Волинської області викликає обвинуваченого 

Лисенка Володимира Ігоровича, 09.01.1988 року народження (останнє відо-
ме місце проживання: Луганська область, Сєвєродонецький район, м. Кремін-
на, вул. Урицького, буд. 30) у вчиненні кримінальних правопорушень, передба-
чених ч. 2 та ч. 6 ст. 111-1 КК України, у судове засідання, яке відбудеться 09 
квітня 2024 року на 11 год. 00 хв. 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, 
що посвідчує особу.

Судове засідання відбудеться у приміщенні Луцького міськрайонного суду 
Волинської області за адресою: Волинська область, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, 
під головуванням судді Данелюк О. М. 

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування дано-
го оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з 
його змістом. 

У разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження буде здій-
снюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового 
провадження. 

Для отримання інформації звертайтесь до канцелярії суду за тел.: (0332) 
28-38-88. 

Оголошення про виклик у судове засідання обвинуваченої 
ДОНЕЦЬ ІРИНИ ФЕДОРІВНИ

Судова справа №161/9688/23
Луцький міськрайонний суд Волинської області викликає обвинуваче-

ну Донець Ірину Федорівну, 26.07.1966 року народження (останнє відо-
ме місце проживання за адресою: Запорізька область, місто Мелітополь, 
проспект Богдана Хмельницького, будинок 68а), у вчиненні злочину, пе-
редбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, в судове засідання, яке відбудеть-
ся о 15 год. 30 хв. 09 квітня 2024 року за адресою: Волинська область, м. 
Луцьк, вул. Конякіна, 3, під головуванням судді Анатолія Марчука. Для 
отримання інформації про стан розгляду справи звертайтесь до канцеля-
рії суду за тел.: (0332) 28-38-88.

Явка до суду обов’язкова. Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, 
з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вважаєть-
ся належним чином ознайомленим з його змістом. У разі неявки обвину-
ваченого до суду, кримінальне провадження буде здійснюватися за від-
сутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. 

Повний текст повістки про виклик розміщено на вебсайті Офісу Гене-
рального прокурора у рубриці «Повістки про виклик».

Головуючий суддя Анатолій МАРЧУК

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

На підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України викликається Воржев Ана-
толій Миколайович, 10.08.1979 року народження, зареєстрований за 
адресою: вул. Центральна, буд. 64, смт Станиця Луганська Щастинсько-
го району Луганської області, до Щастинської окружної прокуратури Лу-
ганської області за адресою: Кіровоградська область, м. Кропивницький, 
вул. Соборна, 5а (фактичне місцезнаходження) 06.04.2024 о 10:00 годині, 
07.04.2024 о 10:00 годині, 08.04.2024 о 10:00 годині для отримання пись-
мового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, до-
питу як підозрюваного, проведення інших слідчих та процесуальних дій у 
кримінальному провадженні № 22023130000000887 від 08.11.2023. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені  
ст. ст. 138, 139 КПК України.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 0957451792, shchastia2021@
ukr.net.

Виклик здійснив прокурор Щастинської окружної прокуратури Луган-
ської області Помазан Д. О.

Оголошення про виклик у судове засідання обвинуваченого 
ЩУКИ ОЛЕКСАНДРА ВІКТОРОВИЧА

Судова справа №161/17088/23
Луцький міськрайонний суд Волинської області викликає Щуку Олек-

сандра Вікторовича, 10.06.1980 року народження, зареєстрованого за 
адресою: Херсонська область, м. Херсон, вул. Чорноморська, 64/45, об-
винуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 2 ст. 111 КК України, в судове засідання, яке відбудеться о 14 год. 
00 хв. 09 квітня 2024 року за адресою: Волинська область, м. Луцьк, вул. 
Конякіна, 3, під головуванням судді Анатолія Марчука. Для отримання 
інформації про стан розгляду справи звертайтесь до канцелярії суду за  
тел.: (0332) 28-38-88.

Явка до суду обов’язкова. Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, 
з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вважаєть-
ся належним чином ознайомленим з його змістом. У разі неявки обвину-
ваченого до суду, кримінальне провадження буде здійснюватися за від-
сутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Повідомляю, що 02.04.2024 у кримінальному провадженні  

№ 22022230000000265 від 25.07.2022, відповідно до ст. ст. 36, 42, 276, 278, 
481 КПК України, складено письмове повідомлення Борідку Віктору Миколайо-
вичу, 15.07.1966 року народження, проживаючому в м. Нова Каховка Херсон-
ської області, про підозру в участі громадянина України в організації та прове-
денні незаконного референдуму на тимчасово окупованій території, вчиненій 
за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 та ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрюваному Борідку Віктору Миколайовичу, 15.07.1966 року народжен-

ня, проживаючому в м. Нова Каховка Херсонської області, відповідно до вимог 
ст. ст. 133, 135 КПК України необхідно з’явитися 06, 07 та 08 квітня 2024 року 
в період часу з 09 год. 00 хв. по 18 год. 00 хв. у найближче територіально роз-
ташований орган прокуратури України або підрозділ Служби безпеки України 
для участі у слідчих діях у кримінальному провадженні №22022230000000265 
від 25.07.2022 за підозрою у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28 та ч. 5  
ст. 111-1 КК України, та для проведення допиту в якості підозрюваного. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у  
ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

Ужгородським міськрайонним судом Закарпатської області 25.03.2024 
в порядку спеціального судового провадження ухвалено вирок у справі 
№308/15926/22, за яким обвинуваченого Купцова Володимира Володими-
ровича, 01.10.1961 року народження, визнано винним у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, та 
призначено покарання у вигляді 8 років позбавлення волі з позбавленням 
права обіймати посади, пов’язані з виконанням організаційно-розпоряд-
чих та адміністративно-господарських функцій в органах влади, устано-
вах, підприємствах та організаціях незалежно від форми власності стро-
ком на 10 (десять) років з конфіскацією в дохід держави всього майна, 
яке є його приватною власністю. 

Повний текст вироку можна отримати в Ужгородському міськрайонно-
му суді Закарпатської області, а також можливо ознайомитись в Єдиному 
державному реєстрі судових рішень. 

На вирок протягом тридцяти днів з дня його проголошення може бу-
ти подана апеляційна скарга до Закарпатського апеляційного суду через 
Ужгородський міськрайонний суд Закарпатської області. Після опубліку-
вання оголошення обвинувачений вважається повідомленим про ухва-
лення відносно нього вироку.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
29.03.2024 у кримінальному провадженні № 12023082190000100 від 

09.03.2023 складено повідомлення про підозру Лисенку Костянтину Сергі-
йовичу, 13.12.1982 року народження, українцю, громадянину України, уро-
дженцю м. Дніпрорудне Василівського району Запорізької області, заре-
єстрованому та проживаючому за адресою: Запорізька область, Василів-
ський район, м. Дніпрорудне, вул. Героїв Праці, буд. 13, кв. 70, про те, що 
він обґрунтовано підозрюється у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, — порушення зако-
нів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договорами, згода на 
обов’язковість яких надана Верховною Радою України, вчинене за попере-
дньою змовою групою осіб.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на веб-сайті 
Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за поси-
ланням: https://www.gp.gov.ua. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
СУ ГУНП в Запорізькій області викликає Лисенка Костянтина Сергійо-

вича, 13.12.1982 року народження, українця, громадянина України, уро-
дженця м. Дніпрорудне Василівського району Запорізької області, заре-
єстрованого та проживаючого за адресою: Запорізька область, Василів-
ський район, м. Дніпрорудне, вул. Героїв Праці, буд. 13, кв. 70, для вру-
чення Вам письмового повідомлення про підозру та проведення слід-
чих дій за участю Вас як підозрюваного у кримінальному провадженні  
№ 12023082190000100 від 09.03.2023, на 09 год. 00 хв. 08.04.2024, на 09 
год. 00 хв. 09.04.2024, у кабінет № 728 СУ ГУНП в Запорізькій області за 
адресою: м. Запоріжжя, вул. Дмитра Апухтіна, 29.

Старший слідчий СУ ГУНП в Запорізькій області Резніченко О. В.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Громадянин України Волков Олександр Вікторович, 22.06.1989 р.н., у відпо-

відності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України, Вам повідомляється про  
підозру у кримінальному провадженні за № 12022230000004665 від 21.10.2022, 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 Кри-
мінального кодексу України, тобто у колабораційній діяльності, а саме — учас-
ті громадянина України в організації та проведенні незаконного референдуму на 
тимчасово окупованій території.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Гене-
рального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://
www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається підозрюваний 

Волков Олександр Вікторович, 22.06.1989 р.н., останнє відоме місце реєстра-
ції: м. Херсон, проспект 200-річчя Херсона, буд. 17, кв. 59, місце проживання за 
адресою: вул. Таврійська (Комсомольська), буд. 89, село Михайлівка, Скадов-
ського району, Херсонської області на 08.04.2024 о 10:00, 09.04.2024 о 10:00 та 
10.04.2024 о 10:00 до будівлі Управління СБ України в Чернівецькій області за 
адресою: м. Чернівці, вул. Шевченка, 1А, каб. 252, для отримання письмового 
повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення у кримі-
нальному провадженні № 12022230000004665 від 21.10.2022, за ч. 5 ст. 111-1 
КК України, допиту як підозрюваного, а також проведення інших слідчих та про-
цесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 
139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення 
спеціального досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про зміну раніше повідомленої підозри та повідомлення про нову підозру

Громадянин України Онопко Олег Володимирович, 10.10.1990 року наро-
дження, у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278, 279 КПК України Вам пові-
домляється про зміну раніше повідомленої підозри та про нову підозру у кримі-
нальному провадженні за №22024050000000597 від 28.02.2024, у вчиненні зло-
чинів, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 6 ст. 111-1 Кримінального кодексу України.

Повний текст повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та про но-
ву підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «По-
вістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-
pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається підозрюваний 

Онопко Олег Володимирович, 10.10.1990 р.н., останнє відоме місце реєстра-
ції та проживання за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. Колектив-
на, буд. 25 на 08.04.2024 об 11:00, 09.04.2024 об 11:00 та 10.04.2024 об 11:00 
до будівлі тимчасової дислокації слідчого відділу 2 управління (з дислокацією 
у м. Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дні-
про, пл. Шевченка, 7, каб. 130, для отримання письмового повідомлення про 
підозру у скоєнні кримінального правопорушення у кримінальному проваджен-
ні №2202405000000597 від 28.02.2024 у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 
ст. 110, ч. 6 ст. 111-1 КК України, для отримання повідомлення про зміну рані-
ше повідомленої підозри та про нову підозру та допиту як підозрюваного, а та-
кож проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному криміналь-
ному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 
139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення 
спеціального досудового розслідування.

Повідомлення Мадєєву О. П.  
про зупинення досудового розслідування  

кримінального провадження

Мадєєв Олександре Петровичу, 04.01.1976 р.н., від-
повідно до ст. 110, 111, 280, 281 КПК України повідо-
мляємо, що досудове розслідування кримінального 
провадження №42022102070000462 від 12.12.2022, в 
рамках якого Вам оголошено повідомлення про підо-
зру у вчиненні кримінальних правопорушень, передба-
чених ч. 2 ст. 28, ч. 3 ст. 111-1, ч. 3 ст. 209 КК України, 
постановою прокурора від 15.03.2024 зупинено на під-
ставі п. 2 ч. 1 ст. 280 КПК України, у зв’язку з оголо-
шенням в розшук підозрюваних Ярошенка Дмитра Ми-
колайовича 12.07.1972 р.н., Мадєєва Олександра Пе-
тровича, 04.01.1976 р.н., Рикалова Єгора Романовича, 
06.11.1990 р.н., та Кравченка Владислава Сергійовича, 
20.07.1998 р.н.

Повідомлення Рикалову Є. Р.  
про зупинення досудового розслідування  

кримінального провадження

Рикалов Єгоре Романовичу, 06.11.1990 р.н., відпо-
відно до ст. 110, 111, 280, 281 КПК України повідомля-
ємо, що досудове розслідування кримінального прова-
дження №42022102070000462 від 12.12.2022, в рам-
ках якого Вам оголошено повідомлення про підозру у 
вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених 
ч. 2 ст. 28, ч. 3 ст. 111-1, ч. 3 ст. 209 КК України, по-
становою прокурора від 15.03.2024 зупинено на під-
ставі п. 2 ч. 1 ст. 280 КПК України, у зв’язку з оголо-
шенням в розшук підозрюваних Ярошенка Дмитра Ми-
колайовича, 12.07.1972 р.н., Мадєєва Олександра Пе-
тровича, 04.01.1976 р.н., Рикалова Єгора Романовича, 
06.11.1990 р.н., та Кравченка Владислава Сергійовича, 
20.07.1998 р.н.

Повідомлення Ярошенку Д. М.  
про зупинення досудового розслідування  

кримінального провадження

Ярошенко Дмитре Миколайовичу, 12.07.1972 р.н., 
відповідно до ст. 110, 111, 280, 281 КПК України пові-
домляємо, що досудове розслідування кримінально-
го провадження №42022102070000462 від 12.12.2022, 
в рамках якого Вам оголошено повідомлення про  
підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, пе-
редбачених ч. 2 ст. 28, ч. 3 ст. 111-1, ч. 3 ст. 209 КК 
України, постановою прокурора від 15.03.2024 зупине-
но на підставі п. 2 ч. 1 ст. 280 КПК України, у зв’язку з 
оголошенням в розшук підозрюваних Ярошенка Дми-
тра Миколайовича, 12.07.1972 р.н., Мадєєва Олексан-
дра Петровича, 04.01.1976 р.н., Рикалова Єгора Рома-
новича, 06.11.1990 р.н., та Кравченка Владислава Сергі-
йовича, 20.07.1998 р.н.

Повідомлення Кравченку В. С.  
про зупинення досудового розслідування  

кримінального провадження

Кравченко Владиславе Сергійовичу, 20.07.1998 р.н., 
відповідно до ст. 110, 111, 280, 281 КПК України пові-
домляємо, що досудове розслідування кримінально-
го провадження №42022102070000462 від 12.12.2022, 
в рамках якого Вам оголошено повідомлення про  
підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, пе-
редбачених ч. 2 ст. 28, ч. 3 ст. 111-1, ч. 3 ст. 209 КК 
України, постановою прокурора від 15.03.2024 зупине-
но на підставі п. 2 ч. 1 ст. 280 КПК України, у зв’язку з 
оголошенням в розшук підозрюваних Ярошенка Дми-
тра Миколайовича, 12.07.1972 р.н., Мадєєва Олексан-
дра Петровича, 04.01.1976 р.н., Рикалова Єгора Рома-
новича, 06.11.1990 р.н. та Кравченка Владислава Сергі-
йовича, 20.07.1998 р.н.
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Подільський районний суд м. Києва викликає обвину-

ваченого Кондратенко Олега Івановича, 06.07.1976 року 

народження (зареєстрованого за адресою: вул. Жовтне-

ва, 7, кв. 16, смт. Баришівка, Баришивського району, Ки-

ївської області, проживаючий за адресою: Автономна Рес-

публіка Крим, м. Ялта) у вчиненні кримінальних правопо-

рушень передбачених ч. 2 ст. 260, ч. 2 ст. 110, ч. 1 ст. 111 

КК України у судове засідання, яке відбудеться 08 квітня 

2024 року о 16 год. 00 хв.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати 

паспорт або документ, який посвідчує особу.

Слухання кримінального провадження відбудеться 

в приміщенні Подільського районного суду м. Києва за 

адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 313, під го-

ловуванням судді Казмиренко Л.В.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошен-

ня вважається належним повідомленням, а кримінальне 

провадження буде здійснюватись за відсутністю обвину-

ваченого в порядку спеціального судового провадження.

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в 
підготовче судове засідання, яке відбудеться об 11 го-
дині 00 хвилин 08 квітня 2024 року в приміщенні суду 
під головуванням судді Антонюк М.С. за адресою: м. Ки-
їв, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 507 обвинуваченого 
Коцаренка Олександра Сергійовича за ч. 7 ст. 111-1 КК 
України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватись за відсутністю обвину-
ваченого в порядку спеціального судового провадження.

Повістка про виклик обвинуваченого до суду
Дарницький районний суд м. Києва повідо-

мляє Григор’євську Інессу Вікторівну, що підготов-
че судове засідання по кримінальному провадженню 
№62023080030000003 від 26.06.2015 р. за звинуваченням 
Григор’євської Інесси Вікторівни, 24.08.1977 р.н., у скоєнні 
злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, відбудеть-
ся о 14 годині 00 хвилин 8 квітня 2024 року, у приміщенні 
Дарницького районного суду м. Києва за адресою: м. Ки-
їв, вул. Севастопільська, 7/13, каб. № 18, головуючий суд-
дя П.Л. Коляденко.

В судове засідання викликається обвинувачена 
Григор’євська Інесса Вікторівна.

Одночасно роз’яснюємо, що згідно ст. 139 КПК Украї-
ни ухилення від явки на виклик слідчого, прокурора чи су-
довий виклик слідчого судді, суду (неприбуття на виклик 
без поважної причини більш як два рази) підозрюваним, 
обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, 
та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупо-
ваній території України, території держави, визнаної Вер-
ховною Радою України державою-агресором, є підставою 
для здійснення спеціального досудового розслідування чи 
спеціального судового провадження.

Солом’янський районний суд м. Києва викликає в су-
дове засідання Юхненка Сергія Миколайовича, 04.07.1971 
року народження, громадянина України, уродженця  
м. Джанкой, АР Крим, останнє відоме місце проживання: 
вул. Павленко, буд.1 А, м. Сімферополь, АР Крим, Укра-
їна, як обвинуваченого у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у кри-
мінальному провадженні № 22023011000000072, спра-
ва №760/18985/23, провадження №1-кп/760/2824/23, яке 
відбудеться 08 квітня 2024 року о 12:00 год. в приміщенні 
суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 17.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний 
прибути за викликом до суду, а в разі неможливості при-
бути за викликом у призначений строк - заздалегідь пові-
домити про це суд.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує осо-
бу.

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 
140, 323 КПК України.

Поважні причини неприбуття особи на виклик передба-
чено ст. 138 КПК України.

Суддя Бурлака О.В.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Запорізький районний суд Запорізької області ви-

кликає обвинуваченого Каплан Івана Володимировича 
21.11.1984 року народження у вчиненні кримінального 
правопорушення (злочину) передбаченого ч. 7 ст. 111-
1 КК України судове засідання, яке відбудеться 08 квітня 
2024 року о 13 годині під головуванням судді Каряка Д.О.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати 
документ, що посвідчує особу. Судове засідання у кримі-
нальному провадженні відбудеться у приміщенні Запо-
різького районного суду Запорізької області по вул. Іс-
томіна, 10, м. Запоріжжя. У разі неявки обвинувачено-
го до суду дане оголошення вважається належним по-
відомленням.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 28.03.2024 у кримінальному проваджен-

ні №  22020011000000024 від 12.03.2020, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким БОЦИЄВА Світла-
на Юріївна, 09.05.1961 р.н., уродженка с. Угляни Каменецького району, Брестської обл., громадянка України, зареєстрова-
на за адресою: вул. Індустріальна, буд. 27, м. Сімферополь, АР Крим, підозрюється у провадженні господарської діяльнос-
ті у взаємодії з державою-агресором, незаконними органами влади, створеними на тимчасово окупованій території, у тому 
числі окупаційною адміністрацією держави-агресора, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 
ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрюваного розміщуватиметь-
ся на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального до-
судового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ
БОЦИЄВА Світлана Юріївна, 09.05.1961 р.н., уродженка с. Угляни Каменецького району, Брестської обл., громадянка Украї-

ни, зареєстрована за адресою: вул. Індустріальна, буд. 27, м. Сімферополь, АР Крим, у відповідності до ст. ст. 133, 135, 139 КПК 
України, Вам та Вашому захиснику необхідно з’явитися в період часу: з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00. хв 05.04.2024; з 09 год. 00 хв. до 
18 год. 00 хв. 08.04.2024 та з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 09.04.2024 до слідчого управління Головного управління СБ України 
в Автономній Республіці Крим (м.  Київ, вул.  Ю.  Поправки, буд.  14 А), для участі в проведенні слідчих та процесу-
альних дій, а також повідомлення Вам про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 
ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 22020011000000024 від 12.03.2020.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість засто-
сування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст.  ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 28.03.2024 у кримінальному про-

вадженні №  22020011000000024 від 12.03.2020, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким САН-
ДУЛОВ Олег Дмитрович, 08.10.1979 р.н., уродженець м. Сімферополь АР Крим, громадянин України, зареєстрований 
за адресою: вул. Російська, буд. 35А, кв. 55, м. Сімферополь, АР Крим, підозрюється у провадженні господарської діяльності 
у взаємодії з державою-агресором, незаконними органами влади, створеними на тимчасово окупованій території, у тому числі 
окупаційною адміністрацією держави-агресора, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-
1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрюваного розміщуватиметь-
ся на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального до-
судового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
САНДУЛОВ Олег Дмитрович, 08.10.1979 р.н., уродженець м. Сімферополь АР Крим, громадянин України, зареєстрований 

за адресою: вул. Російська, буд. 35А, кв. 55, м. Сімферополь, АР Крим, у відповідності до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, 
Вам та Вашому захиснику необхідно з’явитися в період часу: з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00. хв 05.04.2024; з 09 год. 00 хв. до 
18 год. 00 хв. 08.04.2024 та з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 09.04.2024 до слідчого управління Головного управління СБ України 
в Автономній Республіці Крим (м. Київ, вул. Ю. Поправки, буд. 14 А), для участі в проведенні слідчих та процесуальних дій, а 
також повідомлення Вам про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, у 
кримінальному провадженні № 22020011000000024 від 12.03.2020.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість засто-
сування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ РАНІШЕ ПОВІДОМЛЕНОЇ ПІДОЗРИ
Відповідно до вимог ст.ст. 111, 112, 276, 278, 279, глави 11 КПК України повідомляю, 

що у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 03.11.2022 під № 22022000000000601, за підо-
зрою Руденка А.А. у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2,  ч. 1 ст. 111-2, ч. 2 ст. 436-
2 КК України, 02.04.2024 складено письмове повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри, згід-
но з яким Руденко Анатолій Андрійович,  06.09.1988 р.н., уродженець м. Кам’янка-Дніпровська, Василів-
ського району, Запорізької області, громадянин України, зареєстрований за адресою: вул. Сонячна, 47, 
м. Кам’янка-Дніпровська, Василівського району, Запорізької області, підозрюється:

— у пособництві державі-агресору, тобто, умисних діях, спрямованих на допомогу державі-агресо-
ру (пособництві), збройним формуванням та окупаційній адміністрації держави-агресора, вчинених гро-
мадянином України, з метою завдання шкоди Україні шляхом добровільного збору, підготовки та пере-
дачі матеріальних ресурсів представникам держави-агресора та її збройним формуванням, вчинених за 
попередньою змовою групою осіб, тобто злочині, передбаченому ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 КК України;

— у пособництві державі-агресору, тобто, умисних діях, спрямованих на допомогу державі-агресо-
ру (пособництві), збройним формуванням та окупаційній адміністрації держави-агресора, вчинених гро-
мадянином України з метою завдання шкоди Україні шляхом реалізації чи підтримки рішень та дій дер-
жави-агресора, збройних формувань та окупаційної адміністрації держави-агресора, тобто злочині, пе-
редбаченому ч. 1 ст. 111-2 КК України;

— у поширенні матеріалів, у яких міститься виправдовування тимчасової окупації частини території 
України, а також глорифікація осіб, які здійснювали збройну агресію Російської Федерації проти Украї-
ни, розпочату у 2014 році, представників збройних формувань Російської Федерації, іррегулярних неза-
конних збройних формувань, створених, підпорядкованих, керованих та фінансованих Російською Фе-
дерацією, тобто злочині, передбаченому ч. 2 ст. 436-2 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрюва-
ного розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та 
відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.
ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Руденко А.А., 06.09.1988 р.н., на підставі ст.ст. 42, 133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитись 

05.04.2024 о 10:00 год., 08.04.2024 о 10:00 год. та 09.04.2024 о  10:00 год., до Головного слідчого управ-
ління Служби безпеки України за адресою: м. Київ,  вул. Володимирська, буд. 33, кабінет 306, як підо-
зрюваному у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2, ч. 1 ст. 111-2, ч. 2 ст. 436-2 КК 
України, для вручення повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри від 02.04.2024 стосовно Вас 
та допиту Вас як підозрюваного у кримінальному провадженні № 22022000000000601.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст.  ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 28.03.2024 у кримі-

нальному провадженні №  22020011000000024 від 12.03.2020, складено письмове повідомлення про під-
озру, згідно з яким СОБОЛЕВСЬКИЙ Вадим Олександрович, 27.09.1983 р.н., уродженець м. Сімферополь 
АР Крим, громадянин України, зареєстрований за адресою: вул. Стрелкова, буд. 89, кв. 23, с. Сімферополь, 
АР Крим, підозрюється у провадженні господарської діяльності у взаємодії з державою-агресором, незаконними 
органами влади, створеними на тимчасово окупованій території, у тому числі окупаційною адміністрацією держави-
агресора, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрюваного розміщу-
ватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснен-
ня спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-
ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
СОБОЛЕВСЬКИЙ Вадим Олександрович, 27.09.1983 р.н., уродженець м. Сімферополь АР Крим, громадянин 

України, зареєстрований за адресою: вул. Стрелкова, буд. 89, кв. 23, с. Сімферополь, АР Крим у відповідності до 
ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам та Вашому захиснику необхідно з’явитися в період часу: з 09 год. 00 хв. до 
18 год. 00. хв 05.04.2024; з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 08.04.2024 та з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 09.04.2024 
до слідчого управління Головного управління СБ України в Автономній Республіці Крим (м. Київ, вул. Ю. Поправ-
ки, буд.  14 А), для участі в проведенні слідчих та процесуальних дій, а також повідомлення Вам про підозру у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні  
№ 22020011000000024 від 12.03.2020.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можли-
вість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 28.03.2024 у кримінальному про-

вадженні № 22020011000000024 від 12.03.2020, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким ЩЕР-
БИНА Михайло Володимирович, 31.07.1972 р.н., уродженець м. Дмитрівка Донецької обл., громадянин України, за-
реєстрований за адресою: вул. Радянська, буд. 56, с. Ближнє, м. Феодосія, АР Крим, підозрюється у провадженні 
господарської діяльності у взаємодії з державою-агресором, незаконними органами влади, створеними на тимча-
сово окупованій території, у тому числі окупаційною адміністрацією держави-агресора, тобто у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрюваного розміщу-
ватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснен-
ня спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-
ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
ЩЕРБИНА Михайло Володимирович, 31.07.1972 р.н., уродженець м. Дмитрівка Донецької обл., громадянин 

України, зареєстрований за адресою: вул. Радянська, буд. 56, с. Ближнє, м. Феодосія, АР Крим, у відповідності до 
ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам та Вашому захиснику необхідно з’явитися в період часу: з 09 год. 00 хв. до 
18 год. 00. хв 05.04.2024; з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 08.04.2024 та з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 09.04.2024 
до слідчого управління Головного управління СБ України в Автономній Республіці Крим (м. Київ, вул. Ю. Поправ-
ки, буд.  14 А), для участі в проведенні слідчих та процесуальних дій, а також повідомлення Вам про підозру у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні  
№ 22020011000000024 від 12.03.2020.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можли-
вість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Шевченківський районний суд міста Киє-

ва викликає у судове засідання обвинувачену 
Шапурову Олену Олександрівну, 16.11.1976 
року народження, у кримінальному прова-
дженні №22023000000000977, відомості що-
до якої внесено до Єдиного реєстру досу-
дових розслідувань 28 вересня 2023 року, 
у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, яке 
відбудеться о 10 годині 00 хвилин 08 квітня 
2024 року в приміщенні суду за адресою: каб. 
№ 508, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Суддя О.П. Хардіна

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Шевченківський районний суд міста Києва 

викликає у судове засідання обвинувачено-
го Тарана Валерія Івановича, 01.06.1966 року 
народження, у кримінальному провадженні 
№42023010000000002, відомості щодо якого 
внесено до Єдиного реєстру досудових роз-
слідувань 04.01.2023 року, у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого 
за ч. 5 ст. 111-2 КК України, яке відбудеться 
об 11 годині 30 хвилин 08 квітня 2024 року в 
приміщенні суду за адресою: каб. № 501, вул. 
Дегтярівська, 31-А, Київ.

Суддя І.М. Міхєєва

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Шевченківський районний суд міста Ки-

єва викликає у судове засідання обвинува-
ченуо Єфіменко Катерину Володимирівну, 
17.07.1992 року народження, у кримінально-
му провадженні №22023000000000244, вне-
сеному до Єдиного реєстру досудових роз-
слідувань 14.03.2023 року, за ознаками вчи-
нення кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке 
відбудеться о 10 годині 00 хвилин 08 квіт-
ня 2024 року в приміщенні суду за адресою:  
каб. № 501, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Суддя І.М. Міхєєва

Голосіївський районний суд м. Киє-
ва викликає Литвинова Віктора Петровича,  
11 січня 1968 року народження, обвину-
ваченого у вчиненні кримінальних право-
порушень, передбачених ч. 1 ст. 110, ч. 2  
ст. 260 КК України, в судове засідання у кри-
мінальному провадженні, внесеному до Єди-
ного реєстру досудових розслідувань за  
№ 12018010000000087 від 21 травня 2018 
року, яке відбудеться 08 квітня 2024 року об 
11:30, 23 квітня 2024 року о 09:30, 07 травня 
2024 року о 15:00 в приміщенні Голосіївсько-
го районного суду м. Києва, що знаходиться 
за адресою: 03127, м. Київ, вул. Полковника 
Потєхіна, 14А.

Суддя Ю.Ф. Токман

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Шевченківський районний суд міста Києва 

викликає у судове засідання обвинуваченого 

Нічика Михайла Юрійовича, 23.11.1976 року 

народження, у кримінальному проваджен-

ні №2201801100000003 від 06.02.2018 ро-

ку, у вчиненні кримінальних правопорушень, 

передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 1 ст. 111, ч. 4  

ст. 260 КК України, яке відбудеться о 09 годи-

ні 30 хвилин 08 квітня 2024 року в приміщен-

ні суду за адресою: каб. № 501, вул. Дегтярів-

ська, 31-А, Київ.

Суддя І.М. Міхєєва
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

У провадженні Шевченківського районного су-
ду м.  Києва перебуває кримінальне провадження 
№ 1-кп/761/959/2023 за обвинуваченням Мудрової Єв-
генії Юріївни, згідно Єдиного державного реєстру до-
судових розслідувань за №  42016000000002727 від 
06.10.2016 року. Шевченківський районний суд м. Киє-
ва повідомляє, що судове засідання по вищевказаному 
кримінальному провадженню відбудеться 08.04.2024 
року о 13 год. 00 хв. у приміщенні Шевченківського 
районного суду м.  Києва за адресою: 03057, м.  Київ, 
вул. Дегтярівська, 31А, каб. №604 (суддя Циктіч В.М.).

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а криміналь-
не провадження буде здійснюватись за відсутності об-
винуваченої в порядку спеціального судового прова-
дження.

Дарницький районний суд м. Києва викликає Мель-
ника Олександра Йосиповича, 12.04.1971 року наро-
дження (який проживає за адресою: АР Крим, м. Сім-
ферополь, с. Аграрне, вул. Наукова, 8, кв. 18) обвину-
ваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, пе-
редбачених ч. 3 ст. 110, ч. 1 ст. 111 КК України, у  су-
дове засідання, призначене на 08 квітня 2024 року о 09 
год. 00 хв. Явка до суду є обов’язковою. При собі необ-
хідно мати документ, що посвідчує особу. Судове засі-
дання у кримінальному провадженні відбудеться в при-
міщенні Дарницького районного суду м. Києва за адре-
сою: м. Київ, вул. Севастопольська, 7/13.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватись за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя П.І. Заруба

Дарницький районний суд м. Києва викликає Кали-
на Петра Савелійовича, 26.09.1949 р.н. (який фактич-
но проживає за адресою: АР Крим, Сімферопольський 
р-н, с. Журавлівка, вул.  Невідома, 19), обвинувачено-
го у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 1 ст.  111 КК України, в  судове засідання, 
призначене 08.04.2024 року о 14 год. 00 хв. Явка до су-
ду є обов’язковою. При собі необхідно мати документ, 
що посвідчує особу. Судове засідання у кримінально-
му провадженні відбудеться в приміщення Дарницько-
го районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Се-
вастопольська, 7/13.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватись за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя П.Л. Коляденко

У провадженні Шевченківського районного су-
ду м.  Києва перебуває кримінальне провадження 
№  1-кп/761/2749/2023 за обвинуваченням Молокова 
Олександра Геннадійовича за ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК 
України, згідно Єдиного державного реєстру досудових 
розслідувань за № 22023000000000053 від 19.01.2023 
року. Шевченківський районний суд м.  Києва повідо-
мляє, що судове засідання по вищевказаному кримі-
нальному провадженню відбудеться 08.04.2024 року о 
14 год. 30 хв. у приміщенні Шевченківського районного 
суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярів-
ська, 31А, каб. №604 (суддя Циктіч В.М.).

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватися за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Святошинський районний суд міста Києва викли-
кає у якості обвинуваченої БУЙЛОВУ (ШЕВЦОВУ) СВІТ-
ЛАНУ ЛЕОНІДІВНУ для розгляду кримінального прова-
дження, внесеного до ЄРДР за № 42016000000002578 
від 27.09.2016 року, відносно Буйлової (Шевцової) Світ-
лани Леонідівни обвинуваченої у вчиненні злочину, пе-
редбаченого ч. 1 ст. 111 КК України та повідомляє, що 
судове засідання відбудеться 08 квітня 2024 року об 11 
год. 00 хв. в приміщенні Святошинського районного су-
ду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. ЯКУБА КОЛА-
СА, 27-А, каб. 502.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а криміналь-
не провадження буде здійснюватись за відсутності об-
винуваченої в порядку спеціального судового прова-
дження.

Суддя К.О. Васильєва

В провадженні Шевченківського районного су-
ду м.  Києва перебуває кримінальне провадження 
№  1-кп/761/1620/2024 за обвинуваченням Марченка 
Вадима Зіновійовича у вчиненні кримінальних правопо-
рушень, передбачених ч. 5 ст.  111-1 КК України. Шев-
ченківський районний суд м. Києва повідомляє, що су-
довий розгляд по вищевказаному кримінальному про-
вадженню відбудеться 08 квітня 2024 року о 09:50 в 
приміщенні Шевченківського районного суду м.  Киє-
ва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, 
каб. 513.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватись за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя П.Л. Слободянюк

Шевченківський районний суд м.  Києва викликає в 
підготовче судове засідання, яке відбудеться о 16:00 
год. 08 квітня 2024 року в приміщенні суду за адресою: 
м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 507, обвинува-
ченого Топалова Андрія Юрійовича в рамках криміналь-
ного провадження № 42018000000000066 від 12 січня 
2018 року, за ознаками вчинення кримінальних право-
порушень, передбачених ч. 5 ст. 27, ч. 3 ст. 209, ч. 1 ст. 
256 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватись за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя Антонюк М.С.

У провадженні Шевченківського районного су-
ду м.  Києва перебуває кримінальне провадження 
№ 1-кп/761/2476/2023 за обвинуваченням Ткаченка Ан-
дрія Сергійовича за ч.  7 ст.  111-1 КК України, згідно 
Єдиного державного реєстру досудових розслідувань 
за № 42022100000000179 від 11.01.2023 року.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, 
що судове засідання по вищевказаному кримінальному 
провадженню відбудеться 08.04.2024 року об 11 год. 
00 хв. у приміщенні Шевченківського районного суду 
м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 
31А, каб. №604 (суддя Циктіч В.М.).

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватися за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Шевченківський районний суд міста Києва викли-

кає у судове засідання обвинуваченого Романова Сер-
гія Петровича, 18.07.1964 року народження, у кримі-
нальному провадженні №22023000000000330, відо-
мості щодо якого внесено до Єдиного реєстру досудо-
вих розслідувань 07 квітня 2023 року, у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст.  111 
КК України, яке відбудеться об 11 годині 00 хвилин 08 
квітня 2024 року в приміщенні суду за адресою: каб. 
№ 508, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватися за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя О.П. Хардіна

Шевченківський районний суд м.  Києва викли-
кає в судове засідання, яке відбудеться о 13 годи-
ні 00 хвилин 08 квітня 2024 року в приміщенні су-
ду за адресою: м.  Київ, вул.  Дегтярівська, 31-А, каб. 
№ 608, обвинуваченого Чижова Ігоря Олександровича, 
20.04.1991 р.н., в рамках кримінального провадження 
№22023000000000632, внесеного до Єдиного реєстру 
досудових розслідувань 29 червня 2023 року, за озна-
ками вчинення кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватись за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя Є.В. Сидоров

У провадженні Шевченківського районного су-
ду м.  Києва перебуває кримінальне провадження 
№  1-кп/761/3457/2023 за обвинуваченням Поддубо-
ва Олександра Олександровича у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч.  1 ст.  111 КК 
України, згідно Єдиного державного реєстру досудових 
розслідувань за № 22023011000000055 від 31 березня 
2023 року. Шевченківський районний суд м. Києва по-
відомляє, що судове засідання по вищевказаному кри-
мінальному провадженню відбудеться 08.04.24 року о 
14 год. 00 хв. у приміщенні Шевченківського районного 
суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярів-
ська, 31А, каб. № 704, в яке викликається обвинуваче-
ний Поддубов Олександр Олександрович.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, розгляд 
кримінального провадження здійснюється в порядку 
спеціального судового провадження.

Суддя В.О. Ковтуненко

У провадженні Шевченківського районного су-
ду м.  Києва перебуває кримінальне провадження 
№ 1-кп/761/3610/2023 за обвинуваченням Сугака Вла-
дислава Петровича за ч. 1 ст. 258-3 КК України, згідно 
Єдиного державного реєстру досудових розслідувань 
за № 22023000000000942 від 19.09.2023 року.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, 
що судове засідання по вищевказаному кримінально-
му провадженню відбудеться 08.04.2024 року о 10 год. 
00 хв. у приміщенні Шевченківського районного суду 
м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 
31А, каб. №604 (суддя Циктіч В.М.).

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватися за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Дніпровський районний суд м. Києва викликає в якості обвинувачених Ісакова Дмитра Олександрови-
ча, 22.02.1981 р.н., адреса реєстрації: вул. Склозаводська, 9, кв. 60, м. Буча, Київська область, Панченка 
Романа Вікторовича, 17.12.1986 р.н., адреса реєстрації: с. Селище, Корсунь-Шевченківський район, Чер-
каська область, Пронозу Євгена Костянтиновича, 05.01.1982 р.н., адреса реєстрації: проспект Валерія Ло-
бановського, 152-А, (гурт.), м. Київ, Тарануху Євгенія Васильовича, 30.03.1988 р.н., адреса реєстрації: про-
спект Валерія Лобановського, 152-А, (гурт.), м. Київ, Трепачова Володимира Михайловича, 04.08.1982 
р.н., адреса реєстрації: проспект Валерія Лобановського, 152-А, (гурт.), м. Київ, Шабаша Олега Олексан-
дровича, 14.05.1981 р.н., адреса реєстрації: проспект Валерія Лобановського, 152-А, кім. 9-14а, (гурт.), 
м. Київ, в судове засідання у кримінальному провадженні №62023000000000647 від 27.07.2023 за обви-
нуваченням Ісакова Д.О. за ч. 3 ст. 365 КК України (в редакції від 07.04.2011); ч. 3 ст. 258 КК України (в ре-
дакції від 21.09.2006); ст. 340 КК України; п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009); 
ч. 2 ст. 15, п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009); ч. 2 ст. 262 КК України, Панченка 
Р.В. за ч. 3 ст. 365 КК України (в редакції від 07.04.2011); ч. 3 ст. 258 КК України (в редакції від 21.09.2006); 
ст. 340 КК України; п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009); ч. 2 ст. 15, п. п. 1, 5, 12 
ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009) КК України, Пронози Є.К. за ч. 3 ст. 365 КК України (в ре-
дакції від 07.04.2011); ч. 3 ст. 258 КК України (в редакції від 21.09.2006); ст. 340 КК України; п. п. 1, 5, 12 
ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009); ч. 2 ст. 15, п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції 
від 05.11.2009); ч. 2 ст. 262 КК України, Таранухи Є.В. за ч. 3 ст. 365 КК України (в редакції від 07.04.2011); 
ч. 3 ст. 258 КК України (в редакції від 21.09.2006); ст. 340 КК України; п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК Украї-
ни (в редакції від 05.11.2009); ч. 2 ст. 15, п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009); 
ч. 2 ст. 262 КК України, Трепачова В.М. за ч. 3 ст. 365 КК України (в редакції від 07.04.2011); ч. 3 ст. 258 
КК України (в редакції від 21.09.2006); ст. 340 КК України; п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редак-
ції від 05.11.2009); ч. 2 ст. 15, п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009), Шабаша О.О. 
за ч. 3 ст. 365 КК України (в редакції від 07.04.2011); ч. 3 ст. 258 КК України (в редакції від 21.09.2006); 
ст. 340 КК України; п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009); ч. 2 ст. 15, п. п. 1, 5, 12 
ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009), в порядку здійснення спеціального досудового розслі-
дування (in  absentia), за правилами ст. 297-1 КПК України, яке призначено на 08 квітня 2024 року о 16 го-
дині 00 хвилин та 18 квітня 2024 року о 14 годині 00 хвилин в приміщенні Дніпровського районного суду 
м. Києва за адресою: м. Київ, вул. О. Кошиця 5, каб. 105. 

У разі неявки обвинувачених до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинувачених в порядку спеціального судового 
провадження, наслідки неявки до суду передбачені ст. 323 КПК України.

Суддя Сазонова М.Г.

Повістка про виклик
Обвинувачена Мицканюк Катерина Ігорівна, 

26.07.1999 року народження, зареєстрована за адре-
сою: Запорізька обл., Мелітопольський р-н., смт Ми-
ре, вул. Південна, буд. 7-А, відповідно до ст. ст. 134, 
135, 323 КПК України, викликається в судове за-
сідання на 12:00 год. 08.04.2024 р., на 16:30 год. 
10.04.2024 р., до Комунарського районного суду 
м.  Запоріжжя (м.  Запоріжжя, вул.  Європейська, 7, 
каб. 15, тел. 050-904-57-29. Головуючий суддя Ми-
хайлова А.В.) у справі №333/2085/23, криміналь-
не провадження №22023080000000325, за обвину-
ваченням Мицканюк Катерини Ігорівни у вчиненні 
кримінального правопорушення передбаченого ч. 2 
ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на ви-
клик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Повістка про виклик
Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає 

обвинувачену Гулак Людмилу Дмитрівну, 29.03.1973 
року народження, зареєстрована за адресою: Запо-
різька область, Василівський район, м. Дніпрорудне, 
пр. Ентузіастів, буд. 10, кв. 5, у вчиненні криміналь-
ного правопорушення (злочину), передбаченого ч. 3 
ст. 111-1 КК України, у судове засідання, яке відбу-
деться 30.04.2024 року о 12 годині 30 хвилин під го-
ловуванням судді Марченко Н.В.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно 
мати документ, що посвідчує особу. Судове засідан-
ня у кримінальному провадженні відбудеться у при-
міщенні Заводського районного суду м. Запоріжжя 
по вул. Мирослава Симчича, буд. 65, м. Запоріжжя. У 
разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням.

Дніпровський районний суд м.  Києва викликає Ба-
башова Артура Леонідовича, 10.04.1985 року наро-
дження, в судове засідання на 05 квітня 2024 ро-
ку на 11 годину 50 хвилин для участі у розгляді кло-
потання старшого слідчого 3 відділу (з дислокацією в  
м.  Херсон) слідчого управління Головного управління 
Служби безпеки України в АР Крим Іващука П.С. про 
здійснення спеціального досудового розслідування у 
кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного ре-
єстру досудових розслідувань за № 22024011000000047 
від 14.02.2024 року за підозрою Бабашова Артура Лео-
нідовича у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, яке відбудеть-
ся в приміщенні Дніпровського районного суду м. Киє-
ва за адресою: м. Київ, вул. О. Кошиця, 5, каб. 202.

Суддя Андрій КУРИЛО

Шевченківський районний суд м.  Києва викликає в 
судове засідання, яке відбудеться о 10 годині 00 хви-
лин 08 квітня 2024 року в приміщенні суду за адресою: 
м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 608, обвинува-
чену Стебівко Олену Іванівну, 23.05.1966 р.н., в рамках 
кримінального провадження №42016000000002742, 
внесеного до Єдиного реєстру до судових розсліду-
вань 06 жовтня 2016 року, за ознаками вчинення кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст.  111 
КК України.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а криміналь-
не провадження буде здійснюватись за відсутності об-
винуваченої в порядку спеціального судового прова-
дження.

Суддя Є.В. Сидоров

ПОВІСТКА  
про виклик обвинуваченої

Селидівський міський суд Донецької 
області викликає Пожидаєву Марину Ві-
таліївну, 14.02.1986 р.н., як обвинувачену 
у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК Украї-
ни, у кримінальному провадженні, внесе-
ному до Єдиного реєстру досудових роз-
слідувань за №  22019050000000257 від 
03.12.2019 року, у судове засідання, яке 
відбудеться 10.04.2024 об 11-00 год. у 
приміщенні Селидівського міського су-
ду Донецької області, розташованого за 
адресою: Донецька область, м. Селидове, 
вул. Музична, 4. 

Головуючий суддя Черков В.Г.

ПОВІСТКА  
про виклик обвинуваченого

Добропільський міськрайонний суд До-
нецької області викликає Муху Сергія Ан-
тоновича, 11.01.1966 р.н., як обвинувачено-
го у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч.  2 ст.  110, ч.  1 ст.  258-3 
КК України, у кримінальному проваджен-
ні, внесеному до Єдиного реєстру досудо-
вих розслідувань за № 22016050000000029 
від 18.02.2016 року, у судове засідання, яке 
відбудеться 10.04.2024 року о 10-00 год. у 
приміщенні Добропільського міськрайон-
ного суду Донецької області, розташовано-
го за адресою: Донецька область, м. Добро-
пілля, вул. Банкова, б. 39а. 

Головуючий суддя Притуляк С.А.

Повістка про виклик до суду
Заводський районний суд м. Запоріж-

жя викликає обвинуваченого Гармаша Віта-
лія Сергійовича, 15.06.1982 р.н., у вчинен-
ні кримінального правопорушення (злочи-
ну), передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК Укра-
їни, у судове засідання, яке відбудеться 
03.04.2024 об 11 годині 20 хвилин у каб.  
№ 11 під головуванням судді Ретінської Ю.І.

Явка до суду є обов’язковою. При собі не-
обхідно мати документ, що посвідчує особу.

Судове засідання у кримінальному про-
вадженні відбудеться у приміщенні Завод-
ського районного суду м. Запоріжжя по вул. 
Лізи Чайкіної, 65.

У разі неявки обвинуваченого до суду да-
не оголошення вважається належним пові-
домленням.

Повістка про виклик
Обвинувачена Стельмах Ірина Олександрів-

на, 12.03.1976 року народження, зареєстро-
вана за адресою: Запорізька область, Меліто-
польський район, с. Новоданилівка, вул.  Со-
нячна, буд. 9, кв. 8, відповідно до ст.  ст.  134, 
135, 323 КПК України, викликається в підго-
товче судове засідання на 13:45 год. 09 квіт-
ня 2024 року, до Ленінського районного суду 
м. Запоріжжя (м. Запоріжжя, вул. Незалежної 
України, 1/2. Зала судового засідання 13, го-
ловуючий суддя Новікова Н.В.) у кримінально-
му провадженні №22024080000000118, справа 
№334/1461/24, за обвинуваченням у вчиненні 
кримінального правопорушення передбачено-
го ч. 5 ст. 111-1 КК України. Поважні причини 
та наслідки неприбуття на виклик передбачені 
ст. ст. 138, 139 КПК України.

Виклик до суду
Покровський районний суд Дніпро-

петровської області повідомляє обвину-
вачену Шамардіну Марину Олександрів-
ну, 17.09.1981 року народження, що судо-
ве засідання по кримінальному провадженню 
№ 62023050020000452 від 02.08.2023 року за 
обвинуваченням за ч. 3 ст. 109, ч. 2 ст. 110, ч. 1 
ст. 111 КК України відбудеться 11.04.2024 ро-
ку о 14 годині 30 хвилин у залі судового засі-
дання Покровського районного суду Дніпропе-
тровської області по вул. Дмитра Яворницько-
го, буд. 134, в смт Покровське. 

Наслідки неприбуття на виклик передбачено 
ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

Суддя О.В. Редько
(телефон (05638) 2-16-69)
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У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, Мали-
новський районний суд м.  Одеси викликає у підготовче судове за-
сідання: Молявко Павла Олексійовича, 28.11.1965 року народження, 
фактично проживаючого за адресою: Херсонська область, Берислав-
ський район, с. Калинівське, вул. Братів Сокорянських, буд. 22, Під-
лубну Оксану Петрівну, 27.05.1984 року народження, фактично про-
живаючу за адресою: смт Білозерка Білозерського району Херсон-
ської області, вул. Фестивальна, буд. 7, Солов’яна Андрія Яковлевича, 
15.05.1964 року народження, фактично проживаючого за адресою: 
Херсонська область, м. Херсон, вул. Преображенська, буд.43, кв. 5-а, 
які обвинувачуються у вчиненні кримінальних правопорушень, перед-
бачених ч. 2 ст. 28, ч.3 ст. 111-1 КК України. Підготовче судове засі-
дання відбудеться 10.04.2024 року об 11 годині 30 хвилин в примі-
щенні Малиновського районного суду м.Одеси за адресою: Одеська 
область, м. Одеса, вул. В.Стуса, 1а.

Суддя О. В. Крижановський
———————————————————————————
У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, Мали-

новський районний суд м.  Одеси викликає у підготовче судове за-
сідання Науменка Олександра Володимировича, 28.07.1978 року на-
родження, фактично проживаючого за адресою — РФ, Ставрополь-
ський край, м. Ставрополь, вул. Радянська, буд 16, кімната 316, який 
обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 1 ст. 438 КК України. Підготовче судове засідання відбу-
деться 10.04.2024 року о 10 годині 30 хвилин в приміщенні Малинов-
ського районного суду м.Одеси за адресою: Одеська область, м. Оде-
са, вул. В.Стуса, 1а.

Суддя О. В. Крижановський
———————————————————————————

Повістка про виклик
Обвинуваченій Юрченко Наталії Володимирівні,  01.06.1976 року 

народження, громадянці України, уродженці с. Юрївка Снігурського 
району Миколаївської області, яка проживає за адресою: вул. Акаде-
міка Тарлє Є.В., буд. 16, корп. 2, кв. 24, м.Херсон, відповідно вимог 
ст. ст. 134, 135 КПК України, необхідно з’явитися 10 квітня 2024 ро-
ку oб 11 годині 30 хвилин до Малиновського районного суду м. Оде-
си за адресою: м. Одеса, вул. Василя Стуса, 1а для участі у підготов-
чому судовому засіданні щодо обвинувального акта у кримінальному 
провадженні № 24022232010000253 від 12.08.2022 року за обвину-
ваченням Юрченко Н.В. у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 1 ст. 111-1 ч.3 ст. 111-1 КК України (судова справа 
№ 521/9089/23, провадження № 1-кп/521/1402/23).

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладе-
но у ст. ст. 138, 139 КПК України.

Справа перебуває в провадженні судді Непорада О.М.
———————————————————————————

Повістка про виклик
Обвинуваченому Усенко Сергію Петровичу, 22.09.1965 року наро-

дження, громадянину України, уродженцю м.Скадовськ Скадовського 
району Херсонської області, який проживає за адресою: Херсонська 
область, Бериславський район, с.Веселе, вул. Каховська, буд. 32, від-
повідно вимог ст.  ст.  134, 135 КПК України, необхідно з’явитися 08 
квітня 2024 року o 10 годині 30 хвилин до Малиновського районного 
суду м. Одеси за адресою: м. Одеса, вул. Василя Стуса, 1а для учас-
ті у підготовчому судовому засіданні щодо обвинувального акта у 
кримінальному провадженні №220230000000039 від 17.01.2023 ро-
ку за обвинуваченням Усенко С.П. у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України (судова справа 
№ 521/13955/23, провадження № 1-кп/521/954/24).

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладе-
но у ст. ст. 138, 139 КПК України.

Справа перебуває в провадженні судді Засядьвовк О.Д.
———————————————————————————
Повістка про виклик обвинуваченого при здійсненні судового 

засідання в порядку спеціального судового провадження
Обвинувачений Шацький Юрія Михайлович, який народився 25 трав-

ня 1953 року, зареєстрований за адресою: Луганська область, м. Лу-
ганськ, вул. Якіра, 2, кв. 4, проживаючий за адресою: Луганська об-
ласть, м. Луганськ, вул. Веденіна, 85, відповідно до вимог 297-5, 
323 КПК України, викликається в судове засідання, яке відбудеться 
09.04.2024 року о 10 годині 50 хвилин в залі судових засідань № 207 
Приморського районного суду м. Одеси за адресою: м. Одеса, вул. Бал-
ківська, 33, для участі в судовому засіданні в якості обвинуваченого.

Суддя Донцов Д.Ю.
———————————————————————————

Повістка про виклик до суду в кримінальному провадженні
Дата документу 05.03.2024 
Кримінальне провадження № 522/11597/22 

Приморський районний суд м. Одеси викликає Овсяннікова Дми-
тра Вікторовича, 04.06.1997 року народження, обвинуваченого у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст.  258-3 
КК України, у судове засідання призначене об 11 годині 00 хвилин, 08 
квітня 2024 року.

Одночасно роз’яснюємо право заявити клопотання про розгляд 
кримінального провадження стосовно Вас колегіально судом у скла-
ді трьох суддів (ч.4 ст.  315 КПК України). Місцезнаходження суду: 
м. Одеса, вул. Балківська, № 33. Зала судового засідання 107.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду передбачені 
ст.138 КПК України. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбаче-
но статтями 135, 139, 323 КПК України.

Суддя Іоніді К.В.
———————————————————————————
Біляївський районний суд Одеської області викликає обвинувачено-

го Разумного Віктора Петровича, 01.02.1976 року народження (останнє 
відоме місце реєстрації проживання: просп. Миру, буд. 30, кв. 8, м. Ге-
нічеськ, Херсонська область), у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у підготовче судове за-
сідання, яке відбудеться о 14 год. 00 хв. 09 квітня 2024.

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт, або 
документ, який посвідчує особу. Підготовче судове засідання відбу-
деться у приміщенні Біляївського районного суду Одеської області за 
адресою: Одеська область, м. Біляївка, вул. Кіпенко, 1.

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікуван-
ня даного оголошення обвинувачений вважається належним чином 
ознайомленим з його змістом.

У разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження 
буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеці-
ального судового провадження.

Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтесь до 
канцелярії суду за тел.: (063) 323-97-30, та каб. № 10 тел.: (050) 267-99-79.

Суддя О.П. Портна
———————————————————————————
Комінтернівський районний суд Одеської області на підставі 

ст. ст. 134, 135, 314 КПК України викликає обвинуваченого Федюш-
кіна Валентина Станіславовича, 17.11.1992 р.н., у судове засідання, 
призначене на 08.04.2024 о 12:00 год. у залі судових засідань №3 Ко-
мінтернівського районного суду Одеської області (Одеська область, 
Комінтернівський район, смт Доброслав, вул. Захисників Маріуполя, 
51) для розгляду кримінального провадження № 22022230000000071 
від 13.04.2022 за ч. 2 ст. 111 КК України.

Суддя  А.В. Якимів

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що 
09.04.2024 року о 09 годині 45 хвилин, 30.04.2024 року о 09 годині 
30 хвилин відбудуться підготовчі судові засідання з розгляду обвину-
вального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке внесе-
но до ЄРДР 08.08.2023 за № 22023000000000800, за обвинуваченням 
Красуленка Сергія Сергійовича, 18.09.1979 року народження, у вчи-
ненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 2 
ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України, останнє відоме місце проживання: 
Херсонська область, Бериславський район, с. Гаврилівка. 

Суд викликає Красуленка Сергія Сергійовича 18.09.1979 року наро-
дження, останнє відоме місце проживання: Херсонська область, Бе-
риславський район, с. Гаврилівка, для участі у розгляді кримінально-
го провадження № 650/1776/23 у вчиненні кримінального правопору-
шення (злочину), передбаченого ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК Украї-
ни, у якості обвинуваченого.

 Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до су-
ду дане оголошення вважається належним повідомленням про дату, 
час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здій-
снюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального су-
дового провадження згідно ст.323 КПК України.

Суддя С. І. Майдан
———————————————————————————

Оголошення про виклик  
Кайбуллаєва Нарімана Едемовича, 22.12.1991 р.н

 Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що о 09 
годині 55 хвилин 09.04.2024 року та 10 годині 00 хвилин 24.04.2024 
року відбудуться підготовчі судові засідання з розгляду обвинуваль-
ного акта у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до 
ЄРДР 09.02.2023 за № 42023230000000058, за обвинуваченням Кай-
буллаєва Нарімана Едемовича, 22.12.1991 року народження, у вчи-
ненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 2 
ст. 111 КК України, останнє відоме місце проживання: Херсонська об-
ласть, Генічеський район, смт Новоолексіївка, вул. Гагаріна, буд. 1. 

Викликає Кайбуллаєва Нарімана Едемовича, 22.12.1991 року на-
родження, у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), пе-
редбаченого ч. 2 ст.  111 КК України, останнє відоме місце прожи-
вання: Херсонська область, Генічеський район, смт Новоолексіївка, 
вул. Гагаріна, буд. 1, для участі у розгляді кримінального проваджен-
ня № 766/139/23 у вчиненні кримінального правопорушення (злочи-
ну), передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у якості обвинуваченого.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду 
дане оголошення вважається належним повідомленням про дату, час 
та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійсню-
ватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судово-
го провадження згідно ст. 323 КПК України. 

Суддя С. І. Майдан
———————————————————————————
 Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що о 10 

годині 30 хвилин 09.04.2024 року, о 10 годині 00 хвилин 23.04.2024 
року відбудуться підготовчі судові засідання з розгляду обвинуваль-
ного акта у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено 
до ЄРДР № 42022232230000134 від 03.07.2022 року, стосовно Рото-
нос Олени Сергіївни, 09.12.1988 року народження, у вчиненні кримі-
нального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України, останнє відоме місце проживання Херсонська область, Ска-
довський район, с. Стара Збур’ївка, вул. Тюленіна, 21.

Суд викликає Ротонос Олену Сергіївну, 09.12.1988 року народжен-
ня, останнє відоме місце проживання: Херсонська область, Скадов-
ський район, с. Стара Збур’ївка, вул. Тюленіна, 21, для участі у розгля-
ді кримінального провадження № 766/602/23 у вчиненні кримінально-
го правопорушення (злочину), передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК Украї-
ни, у якості обвинуваченого.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченої до суду 
дане оголошення вважається належним повідомленням про дату, час 
та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійсню-
ватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового 
провадження згідно ст. 323 КПК України. 

Суддя С. І. Майдан
———————————————————————————
Херсонський міський суд Херсонської області викликає Тищен-

ко Ганну Миколаївну, 21.12.1987 року народження, зареєстро-
вану за адресою: м.  Херсон, вул.  Миколаївське шосе, буд. 11-А, 
кв.   16, як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч.  7 ст.  111-1 КК України, у підготовче судо-
ве засідання у кримінальному провадженні ЄУН 766/1002/23, н/п 
1-кп/766/655/24, внесеному до Єдиного реєстру досудових розсліду-
вань за № 62023080030000261 від 27.06.2023 року, яке відбудеться 
09.04.2024 року о 10 годині 45 хвилин в порядку спеціального судо-
вого провадження в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Ма-
яковського, 6/29, зала судових засідань 307.

Поважність причин та наслідки неприбуття на виклик передбачені 
ст. 138, 139, ч. 3 ст. 323 КПК України. У разі неможливості явки в під-
готовче судове засідання, особа, яка викликається, зобов’язана пові-
домити суд про причини неявки. З моменту опублікування повістки 
про виклик обвинуваченої у засобах масової інформації загальнодер-
жавної сфери розповсюдження особа вважається повідомленою про 
дату, час і місце розгляду справи. 

Суддя С. І. Майдан
———————————————————————————
Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що о 12 

годині 45 хвилин 08.04.2024 року відбудеться судове засідання з роз-
гляду обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомос-
ті про яке внесено до ЄРДР 11.07.2022 за №12022230000002218, за 
обвинуваченням Малюкова Геннадія Анатолійовича, 09.02.1972 року 
народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч.1 ст. 436-1 КК України, останнє відоме місце проживання: Хер-
сонська область, м. Генічеськ, провулок Гагаріна, буд. 16. У зв’язку з 
чим Малюкову Геннадію Анатолійовичу необхідно з’явитися на вка-
зані дату та час.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду 
дане оголошення вважається належним повідомленням про дату, час 
та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійсню-
ватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судово-
го провадження згідно ст.323 КПК України.

Суддя І. Ю. Зуб

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК  
НА ПІДГОТОВЧЕ СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ ПРО ОБВИНУВАЧЕННЯ 

ЛАГОЙСЬКОГО АРТЕМА ОЛЕКСІЙОВИЧА за ч.5 ст. 111-1 КК України
У провавдженні Херсонського міського суду Херсонської області перебуває 

кримінальне провадження, відомості про яке внесено до ЄРДР 04.01.2024 під 
№ 22024000000000003, про обвинувачення Лагойського А.О., 15.10.1991 р.н., 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.5 ст.  111-1 КК 
України. 

Підготовче судове засідання призначене на 10:00 годину 08.04.2024 р. у при-
міщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29, каб. 301.

Підготовче судове засідання призначене на 09:15 годину 24.04.2024 р. у при-
міщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29, каб. 301.

Підготовче судове засідання призначене на 09:30 годину 08.05.2024 р. у при-
міщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29, каб. 301.

Існують достатні підстави вважати, що Лагойський А.О. перебуває на тимча-
сово окупованій території України, тому, відповідно до вимог ч.8 ст. 135 та ч.3 
ст.323 КПК України, Херсонський міський суд Херсонської області викликає в 
судове засідання Лагойського А.О., 15.10.1991 р.н., обвинуваченого у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч.5 ст.111-1 КК України.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане ого-
лошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду 
справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвину-
ваченого в порядку спеціального судового провадження згідно правил ст. 323 
КПК України. 

Суддя Н. В. Корольчук
——————————————————————————————
 Херсонський міський суд повідомляє, що о 09:30 год., 08.04.2024 р. відбу-

деться підготовче судове засідання з розгляду обвинувального акта у криміналь-
ному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за № 22023230000000366 
від 18.07.2023 року, за обвинуваченням Скопіч Олексія Васильовича, 26.12.1974 
року народження у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.5 
ст. 111-1 КК України, останнє відоме місце проживання: (Херсонська область, 
Великолепетиський район, смт Велика Лепетиха, вул. Чкалова, 26). У зв’язку з 
чим Скопіч О.В. необхідно з’явитися на вказані дату та час до зали судових за-
сідань міського суду № 510 за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане ого-
лошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгля-
ду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обви-
нуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно ст.  323 КПК 
України.

Суддя К. К. Рєпін
——————————————————————————————

ПОВІСТКА
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 30.01.2024 ро-

ку було призначено обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відомос-
ті про яке внесено до ЄРДР № 62023080200000031 від 21.09.2023 року, за обви-
нуваченням Арнаута Олексія Степановича, 24.03.1981 року народження, у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, до 
підготовчого судового засідання.

 Підготовчі судові засідання призначено: 09.04.2024 – 15.00 год.; 01.05.2024 
– 09.00 год. у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29 
зал №503.

У зв’язку з викладеним, у відповідності до вимог ст.ст. 134, 135, 323 КПК 
України, Херсонський міський суд Херсонської області викликає Арнаута Олек-
сія Степановича, 24.03.1981 р.н., останнє відоме місце провадження: м. Херсон, 
вул. Покришева, 53, корп. 4, кв.112, для участі у розгляді кримінального прова-
дження № 766/1366/24, у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у 
ст.ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження бу-
де здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судо-
вого провадження.

Суддя М. С. Рябцева
——————————————————————————————

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНОСТІ 
ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 18.01.2024 року 
було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному проваджен-
ні, відомості про яке внесено до ЄРДР № 62023080030000271 від 27.06.2023, за 
обвинуваченням Ложкіна Владислава Валерійовича, 09.04.1989 року народжен-
ня, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.7 ст.111-1 КК 
України, до судового розгляду у відкритому судовому засіданні, в спеціальному 
судовому провадженні за відсутності обвинуваченого (in absentia).

 Судове засідання призначено о 09:00 годині 08.04.2024 року, у приміщен-
ні суду за адресою: м.Херсон, вул. Маяковського, 6/29, зал № 509. У зв’язку з 
викладеним, у відповідності до вимог ст.ст.134, 135, 323 КПК України, Херсон-
ський міський суд Херсонської області викликає Ложкіна Владислава Валері-
йовича, 09.04.1989 року народження, останнє відоме місце провадження: Ка-
ховка, вулиця Мелітопольська, буд. 175, для участі у розгляді кримінального 
провадження № 766/997/23 у вчиненні кримінального правопорушення за ч. 7 
ст. 111-1 КК України у якості обвинуваченого.

Суддя Ю.М.Єпішин
——————————————————————————————

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНОСТІ 
ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 04.08.2023 року 
було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному проваджен-
ні, відомості про яке внесено до ЄРДР №220222300000000183 від 01.06.2023, 
за обвинуваченням Брикова Євгена Олександровича, 21.05.1988 р.н., у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, до 
підготовчого судового засідання та здійснити спеціальне судове провадження.

Підготовче судове засідання призначено 09.04.2024 – 14:00 у приміщен-
ні суду за адресою: м.  Херсон, вул.  Маяковського, 6/29, зал №509. У зв’язку 
з викладеним, у відповідності до вимог ст.ст.134, 135, 323 КПК України, Хер-
сонський міський суд Херсонської області викликає Брикова Євгена Олексан-
дровича, 21.05.1988 р.н., останнє відоме місце провадження: м.  Херсон, пл. 
Свободи, буд.  9/1, кв.29, для участі у розгляді кримінального провадження 
№ 766/2798/23, у якості обвинуваченого.

Суддя Ю.М.Єпішин
——————————————————————————————

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ За відсутності 
ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 28.11.2023 року 
було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному проваджен-
ні, відомості про яке внесено до ЄРДР №62023080030000270 від 27.06.2023, 
за обвинуваченням Кумановського Євгенія Олександровича, 24.05.1987 р.н., у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.7 ст.111-1 КК Укра-
їни, до підготовчого судового засідання та здійснити спеціальне судове прова-
дження.

Судове засідання призначено о 10:40 год. 08.04.2024 року у приміщенні су-
ду за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29, зал №509. У зв’язку з ви-
кладеним, у відповідності до вимог ст.ст.134, 135, 323 КПК України, Херсон-
ський міський суд Херсонської області викликає Кумановського Євгенія Олек-
сандровича, 24.05.1987 р.н., останнє відоме місце провадження: Херсон, прову-
лок Олешківський, буд. 37, для участі у розгляді кримінального провадження 
№ 766/989/23, у якості обвинуваченого.

Суддя Ю.М.Єпішин
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ОГОЛОШЕННЯ
Херсонський міський суд Херсонської області викликає Трепетіна Во-

лодимира Володимировича, 05.05.1990 р.н., зареєстрованого за адре-
сою: Херсонська область, м. Херсон, вул. Пугачова, буд. 6-А, кв, 3, про-
живаючого за адресою: Херсонська область, м. Херсон, вул. Перекопська, 
буд. 193-А, кв. 3, у якості обвинуваченого на 09.04.2024 року о 09:10 год., 
23.04.2024 року о 09:10 год. та 13.05.2024 року о 09:00 год. у судове засі-
дання з розгляду кримінального провадження за обвинуваченням Трепе-
тіна В.В. за ч. 7 ст. 111-1 КК України. 

Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт або документи, що 
посвідчують особу.

Суддя Н. К. Іванцова
————————————————————————————

Оголошення-повідомлення 
про постановлення ухвали про здійснення спеціального судового 

провадження 29.02.2024
 Постановлено ухвалу Херсонським міським судом Херсонської облас-

ті у кримінальному провадженні ЄУН №766/7559/23, н/п 1-кп/766/626/24, 
за обвинуваченням Поліщук Тетяни Леонідівни, 27.04.1984 р.н., у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

З текстом ухвали можна ознайомитися в Єдиному державному реєстрі 
судових рішень. 

Повний текст ухвали можна отримати в Херсонському міському суді 
Херсонської області.

Суддя Іванцова Н.К.
————————————————————————————
Херсонський міський суд Херсонської області викликає Поліщук Те-

тяну Леонідівну, 27.04.1984 р.н., зареєстровану за адресою: Харківська 
область, Харківський район, смт  Нова Водолага, вул.  Буткова Євгена, 
буд. 20, у якості обвинуваченої на 09.04.2024 року о 13:00 год. за обвину-
ваченням Поліщук Т.Л. за ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

 Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт, або документи, 
що посвідчують особу.

Суддя Н. К. Іванцова
————————————————————————————
Херсонський міський суд Херсонської області викликає Мирошничен-

ка Володимира Михайловича, 27.03.1991 р.н., адреса: Запорізька область, 
Якимівський район, смт Якимівка, вул. Курортна, буд. 1 кв. 1, у якості об-
винуваченого для участі у судовому засіданні, у якості обвинуваченого на 
08.04.2024 року о 13:15 год. у судове засідання з розгляду кримінально-
го провадження за обвинуваченням Мирошниченка В.М. за ч.  4 ст.  408 
КК України. 

 Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт, або документи, 
що посвідчують особу.

Суддя Н. К. Іванцова
————————————————————————————
 Херсонський міський суд Херсонської області викликає Хоружу Анас-

тасію Румівну, 09.07.1983 р.н., адреса: м. Херсон, вул. Миру, 32, кв. 42, у 
якості обвинуваченої на 08.04.2024 року о 13:30 год. у судове засідання з 
розгляду кримінального провадження за обвинуваченням Хоружі А.Р. за 
ч.7 ст. 111-1 КК України.

 Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт, або документи, 
що посвідчують особу.

Суддя Н. К. Іванцова
————————————————————————————
Херсонський міський суд Херсонської області викликає Растьогіна Ми-

хайла Юрійовича, 03.09.1981 р.н., проживаючого за адресою: м. Херсон, 
вул.  Арктична, 7, кв. 27, у якості обвинуваченого на 08.04.2024 року о 
09:10 год., 22.04.2024 року о 09:00 год., на 13.05.2024 року о 09:30 год. у 
судове засідання з розгляду кримінального провадження за обвинувачен-
ням Растьогіна М.Ю. за ч. 3 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України. 

 Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт, або документи, 
що посвідчують особу.

Суддя Н. К. Іванцова
————————————————————————————
Херсонський міський суд Херсонської області викликає Черевко Сер-

гія Миколайовича, 11.08.1975 р.н., проживаючого за адресою: м. Херсон, 
вул. Хірурга Вороного, 31-а, у якості обвинуваченого на 08.04.2024 року о 
13:45 год., 22.04.2024 року о 09:15 год. та 13.05.2024 року о 09:45 год. у 
судове засідання з розгляду кримінального провадження за обвинувачен-
ням Черевка С.М. за ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

 Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт, або документи, 
що посвідчують особу.

Суддя Н. К. Іванцова
————————————————————————————

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА ПІДГОТОВЧЕ СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ  
ЗА ОБВИНУВАЧЕННЯМ ЦИБИ НАТАЛІЇ ГЕННАДІЇВНИ  

ч. ч. 3, 5 ст. 111-1 КК України
Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що об 11:00 

годині 08.04.2024 року відбудеться спеціальне підготовче судове засідан-
ня з розгляду обвинувального акта у кримінальному провадженні, відо-
мості про яке внесено до ЄРДР 28.04.2023 за № 12023000000000755, за 
обвинуваченням Циби Наталії Геннадіївни, 22.02.1985 року народження, у 
вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.ч.3, 5 ст. 111-1 КК 
України, останнє місце проживання: Херсонська область, Генічеський ра-
йон, смт Рикове, вул. Героїв, буд. 25.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченої до суду да-
не оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та міс-
це розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження 
згідно ст. 323 КПК України.

Суддя Д. О. Гонтар
————————————————————————————

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА ПІДГОТОВЧЕ СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ  
ЗА ОБВИНУВАЧЕННЯМ НАБАТОВА МИХАЙЛА СЕРГІЙОВИЧА,  

ПАНКРАТОВА СЕРГІЯ МИХАЙЛОВИЧА, НАБАТОВОЇ ГАННИ ГЕОРГІЇВНИ 
ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що о 10:00 
годині 08.04.2024 року відбудуться підготовчі судові засідання з розгля-
ду обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке 
внесено до ЄРДР 28.12.2022 за № 42022230000000521, за обвинувачен-
ням відносно: 

Панкратова Сергія Михайловича, 03.02.1948 року народження, у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.  2 ст.  28, ч.  1 
ст. 111-2 КК України, останнє місце проживання: Херсонська область, міс-
то Херсон, вулиця І. Вазова, 3, кв. 32; 

Набатова Михайла Сергійовича, 17.10.1962 року народження, у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 
КК України, останнє місце проживання: м.  Херсон, вул.  Карбишева, 34, 
кв. 48;

Набатової Ганни Георгіївни, 26.07.1965 року народження, у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 
КК України, останнє місце проживання: Херсонська область, м.  Херсон, 
вул. Карбишева, 34, кв. 48.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинувачених до суду да-
не оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та міс-
це розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутності обвинувачених в порядку спеціального судового проваджен-
ня згідно ст. 323 КПК України.

Суддя Д. О. Гонтар

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА ПІДГОТОВЧЕ СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ  
ЗА ОБВИНУВАЧЕННЯМ ФАТЄЄВОЇ ЕЛЬВІРИ МИХАЙЛІВНИ  

ч. ч. 3, 5 ст. 111-1 КК України
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 

05.07.2023 року було постановлено призначити обвинувальний акт у кри-
мінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 28.04.2023 
за № 12023000000000754, за обвинуваченням Фатєєвої Ельвіри Михай-
лівни, 27.04.1959 року народження, у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч.ч. 3, 5 ст. 111-1 КК України, до підготовчого судово-
го засідання та здійснити спеціальне судове провадження.

Підготовче судове засідання призначене об 11:30 годині 08.04.2024 ро-
ку у приміщенні Херсонського міського суду Херсонської області за адре-
сою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29. 

У зв’язку з вищевикладеним, у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 
323 КПК України, Херсонський міський суд Херсонської області викликає 
в судове засідання Фатєєву Е.М., яка обвинувачується у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч.ч. 3, 5 ст. 111-1 КК України.

Суддя Д. О. Гонтар
————————————————————————————

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА ПІДГОТОВЧЕ СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ  
ЗА ОБВИНУВАЧЕННЯМ ВАСИЛЬЄВА В’ЯЧЕСЛАВА МИХАЙЛОВИЧА  

ч. 5 ст. 111-1 КК України
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 

25.09.2023 року у кримінальному провадженні, відомості про яке внесе-
но до ЄРДР 19.07.2022 за № 42022232230000146, за обвинуваченням Ва-
сильєва В’ячеслава Михайловича, 25.12.1953 року народження, у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК Укра-
їни, постановлено про здійснення спеціального судового провадження та 
призначено судовий розгляд. Судове засідання у спеціальному судовому 
провадженні призначено на 13:30 годину 08.04.2024 р. у приміщенні суду 
за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29, каб. 205. 

У зв’язку з вищевикладеним, у відповідності до вимог ст. ст. 135, 323 
КПК України, Херсонський міський суд Херсонської області викликає в су-
дове засідання Васильєва В’ячеслава Михайловича, 25.12.1953 року наро-
дження, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Явка до суду є обов’язковою. У ра-
зі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне 
провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в поряд-
ку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК України.

Суддя Д. О. Гонтар
————————————————————————————

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА ПІДГОТОВЧЕ СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ  
ЗА ОБВИНУВАЧЕННЯМ ЄРЕМЕНКО ВІРИ ОЛЕКСАНДРІВНИ  

ч. 2 ст. 111 КК України
Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що о 12:50 

годині 08.04.2024 року відбудеться підготовче судове засідання з розгля-
ду обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке 
внесено до ЄРДР 23.06.2023 за № 62023080030000250, за обвинувачен-
ням Єременко Віри Олександрівни, 02.08.1979 року народження, у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК Укра-
їни, останнє місце проживання: Херсонська обл., м. Генічеськ, пров. Спор-
тивний, буд.13.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченої до суду да-
не оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та міс-
це розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження 
згідно ст. 323 КПК України.

Суддя Д. О. Гонтар

В провадженні Херсонського міського суду Хер-
сонської області перебуває кримінальне провадження 
№  12021231020000848 від 25.12.2021 року за обвинува-
ченням Тупікова Максима Миколайовича, 29.03.1986 року 
народження, Удальцова Бориса Олеговича, 02.11.1989 ро-
ку народження, за ч.2 ст. 28, ч.4 ст. 187  КК України (спра-
ва № 766/1890/22).

Повідомляємо, що на адресу суду надійшло клопотан-
ня прокурора про закриття кримінального провадження у 
відношенні обвинуваченого Удальцова Бориса Олеговича, 
02.11.1989 року народження, у зв’язку з його смертю.

У відповідності до вимог п. 2 ч. 10 ст. 284 КПК України, 
суд повідомляє та роз’яснює близьким родичам померло-
го Удальцова Б.О. право заявити клопотання про непого-
дження із закриттям кримінального провадження. У випад-
ку ненадходження вказаного клопотання кримінальне про-
вадження закривається у 10-денний строк. 

Суддя М. С. Рябцева

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської об-
ласті повідомляє про виклик обвинуваченої у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 
КК України, Кірічевої Катерини Валеріївни, 10.07.1992 року 
народження, яка проживає за адресою: Луганська область, 
Міловський район, с. Зарічне, вул. Миру, буд. 14, у судо-
ве засідання, яке відбудеться 08 квітня 2024 року о 12 год. 
00 хв. в залі судових засідань Тернопільського міськрайон-
ного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 
34 (очікувати на 2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати пас-
порт або документ, який посвідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченої Кірічевої К.В. у судове засі-
дання оголошення вважається належним повідомленням, 
а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ності обвинуваченої в порядку спеціального судового про-
вадження.  

Суддя  Юрій ДЗЮБАНОВСЬКИЙ

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської об-
ласті повідомляє про виклик обвинуваченої у вчиненні кри-
мінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1  КК 
України, Проценко Тетяни Олександрівни, 01.03.1952 року 
народження, остання відома адреса: Запорізька область, 
Пологівський район, смт Розівка, вул. Мічуріна, буд. 1В, в 
судове засідання, яке відбудеться 08 квітня 2024 року о 16-
ій годині 00 хвилин в залі судових засідань Тернопільсько-
го міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Кот-
ляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати пас-
порт або документ, який посвідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченої Проценко Т. О. в судове за-
сідання оголошення вважається належним повідомленням. 

Суддя Наталія ВОРОБЕЛЬ

В провадженні Дзержинського місь-
кого суду Донецької області (85200, 
Донецька обл., Бахмутський район, 
м.Торецьк, вул.  Дружби, 4, inbox@dgm.
dn.court.gov.ua) перебуває кримінальна 
справа за обвинуваченням Руденка Ми-
рослава Володимировича, 21.01.1983 
року народження, у вчиненні криміналь-
них правопорушень, передбачених ч.  2 
ст. 110, ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК Укра-
їни. Обвинувачений викликається для 
участі у судовому засіданні на 08 квітня 
2024 року о 12 год. 00 хв., головуючий 
суддя Геря О.Г.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Сенниченка Дмитра Володимировича, 08.12.1973 року народження, який проживає за адресою: м. Київ, вул. Інсти-

тутська, 13/4, кв. 16.
Відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитися 08.04.2024 о 10 год. 00 хв. до Національ-

ного антикорупційного бюро України (м. Київ, вул. Дениса Монастирського, 3) для участі у кримінальному проваджен-
ні № 12020000000000236 від 11.03.2023 в якості підозрюваного, зокрема вручення процесуальних документів у порядку 
ч. 2 ст. 184 КПК України, а також участі у інших слідчих та процесуальних діях. При собі необхідно мати паспорт або ін-
ший документ, що посвідчує особу.

Згідно з ч. 7 ст. 42 КПК України, підозрюваний, обвинувачений зобов’язаний прибути за викликом до слідчого, про-
курора, слідчого судді, суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідоми-
ти про це зазначених осіб.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. При цьому, відповідно 
до ч. 5 ст 139 КПК України, ухилення від явки на виклик слідчого, прокурора чи судовий виклик слідчого судді, суду (не-
прибуття на виклик без поважної причини більш як два рази) підозрюваним, обвинуваченим та оголошення його у між-
державний та/або міжнародний розшук є підставою для здійснення спеціального досудового розслідування чи спеціаль-
ного судового провадження.

Відповідно до ч. 1 ст. 297-5 КПК України, з моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформа-
ції загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті Офісу Генерального прокурора підозрюваний 
вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Детектив НАБУ Рибалко Е.В. (тел. 093-924-37-47, e.rybalko@nabu.gov.ua)

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Гмиріна Андрія Анатолійовича, 25.10.1983 року народження, який проживає за адресою: м. Київ, вул. Василя Стуса, 7.
Відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитися 08.04.2024 о 10 год. 30 хв. до Національ-

ного антикорупційного бюро України (м. Київ, вул. Дениса Монастирського, 3) для участі у кримінальному проваджен-
ні № 12020000000000236 від 11.03.2023 в якості підозрюваного, зокрема вручення процесуальних документів у порядку 
ч. 2 ст. 184 КПК України, а також участі у інших слідчих та процесуальних діях. При собі необхідно мати паспорт або ін-
ший документ, що посвідчує особу.

Згідно з ч. 7 ст. 42 КПК України, підозрюваний, обвинувачений зобов’язаний прибути за викликом до слідчого, про-
курора, слідчого судді, суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідоми-
ти про це зазначених осіб.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. При цьому, відповідно 
до ч. 5 ст 139 КПК України, ухилення від явки на виклик слідчого, прокурора чи судовий виклик слідчого судді, суду (не-
прибуття на виклик без поважної причини більш як два рази) підозрюваним, обвинуваченим та оголошення його у між-
державний та/або міжнародний розшук є підставою для здійснення спеціального досудового розслідування чи спеціаль-
ного судового провадження.

Відповідно до ч. 1 ст. 297-5 КПК України, з моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформа-
ції загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті Офісу Генерального прокурора підозрюваний 
вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Детектив НАБУ Рибалко Е.В. (тел. 093-924-37-47, e.rybalko@nabu.gov.ua)

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення слідчим суддею ухвали  

про здійснення спеціального досудового розслідування
Відповідно до частини 6 статті 297-4 КПК України, повідомляю, що 

01.04.2024  ухвалою слідчого судді Заводського районного суду м. Мико-
лаєва надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідуван-
ня у кримінальному провадженні № 12024230000000430 від 25.03.2024 за 
підозрою громадянина Російської Федерації Алімханова Руслана Рінато-
вича, 14.07.2003 року народження,  у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438, ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 438 
КК України.

СООБЩЕНИЕ 
о постановлении следственным судьей определения 

об осуществлении специального досудебного расследования
Согласно части 6 статьи 297-4 УПК Украины, сообщаю, что 01.04.2024 определе-

нием следственного судьи Заводского районного суда г. Николаева предоставлено 
разрешение на осуществление специального досудебного расследования в уголов-
ном производстве № 12024230000000430 от 25.03.2024  по подозрению граждани-
на Российской Федерации Алимханова Руслана Ринатовича, 14.07.2003 года рож-
дения, в совершении уголовных правонарушений, предусмотренных ч. 2 ст. 28 ч. 1 
ст. 438, ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 438 УК Украины.

29 березня 2024 року за дорученням прокурора першого відділу пер-
шого управління процесуального керівництва досудовим розслідуванням 
та підтримання публічного обвинувачення Департаменту нагляду за до-
держанням законів органами Державного бюро розслідувань Офісу Ге-
нерального прокурора Шайди Анатолія Анатолійовича прийнято рішення 
про завершення досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№ 62023000000000193 від 06.03.2023, у якому Задирака А.Ю. є підозрю-
ваним, а також потерпілою є юридична особа Малинська міська рада в 
особі її представника, про що внесено відповідні відомості до Єдиного ре-
єстру досудових розслідувань.

У свою чергу, відповідно до вимог статті 290 КПК України, Задира-
ка А.Ю. має право на доступ до матеріалів досудового розслідування як 
особисто, так і за допомогою захисника.

У зв’язку із зазначеним, учасникам кримінального провадження на-
дається доступ до матеріалів кримінального провадження з 11:00 год. 
29.03.2024 та в подальшому кожного робочого дня у період з 09:00 год. 
до 18:00 год. у приміщенні Головного слідчого управління Державного 
бюро розслідувань за адресою: м. Київ, вул. С. Петлюри, 15, каб. 402.

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викли-
кає обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, перед-
бачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1  КК України, Осінова Миколу Ві-
кторовича, 16.11.1972 року народження, уродженця та мешканця с. 
Князе-Григорівка Великолепетиської селищної територіальної гро-
мади Каховського району Херсонської області, вул. Таврійська, 62, 
громадянина України, у підготовче судове засідання, яке відбудеть-
ся 09 квітня 2024 року о 14-ій годині 10 хвилин, 16 квітня 2024 ро-
ку о 12-ій годині 00 хвилин в залі судових засідань Тернопільського 
міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 
34 (очікувати на 2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або 
документ, який посвідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченого Осінова Миколи Вікторовича в під-
готовче судове засідання оголошення вважається належним повідо-
мленням. 

Суддя Наталія ВОРОБЕЛЬ
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19.04.2024 р. о 13.00 год. до Великоолександрівського районного 
суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська об-
ласть, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у підготовче судо-
ве засідання у кримінальному провадженні № 42023230000000167(спра-
ва № 650/878/24) викликається обвинувачений Мещеков Дмитро Вікто-
рович, 30.11.1975 р. н., зареєстрований та проживаючий за адресою: 
м. Херсон, вул. Лавреньова, 26, кв. 242 (при собі мати документ, що по-
свідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у за-
собах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження 
останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Поваж-
ні причини неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст.138 КПК 
України.

Суддя Ірина ХОМИК

15.04.2024р. о 10.30 год. до Великоолександрівського районного су-
ду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, 
смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у підготовче судове за-
сідання у кримінальному провадженні №  22022230000000074 (справа 
№ 650/2999/23) викликається обвинувачений Дудка Олександр Петрович, 
29.04.1966 р. н., зареєстрований за адресою: м. Херсон, вул.Причальна, 
92 проживаючий за адресою: Херсонська область, Скадовський район, 
смт Лазурне (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у за-
собах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження 
останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Поваж-
ні причини неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст.138 КПК 
України.

Суддя Ірина ХОМИК

15.04.2024 р. об 11.30 год. до Великоолександрівського районного су-
ду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, 
смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання по кри-
мінальному провадженні №22023230000000010 (справа №650/691/23), 
викликається обвинувачена Попоніна Надія Дмитрівна, 17.10.1960 р. н., 
зареєстрована та проживаючоа за адресою: Херсонська область, Берис-
лавський район, с. Борозенське, вул. Молодіжна, 15 (при собі мати доку-
мент, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у за-
собах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження 
остання вважається належним чином ознайомленою з її змістом. Поваж-
ні причини неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст.138 КПК 
України.

Суддя Олександр СІКОРА

16.04.2024р. о 10.00 год. до Великоолександрівського районного су-
ду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська об-
ласть, смт  Велика Олександрівка, вул.  Ярмаркова, 11, у судове засі-
дання по кримінальному провадженні № 12022230000004751 (справа 
№ 650/2358/23) викликається обвинувачений Лебідь Олександр Віталійо-
вич, 06.09.1998 р. н., зареєстрований та проживаючий за адресою: Ленін-
градська область, Всеволжський район, с. Агалотово, буд. 208, корп.2, 
кв.11, РФ (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у за-
собах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження 
останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Поваж-
ні причини неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст.138 КПК 
України.

Суддя Олександр СІКОРА

19.04.2024р. об 11-00 год. до Великоолек-
сандрівського районного суду Херсонської об-
ласті, розташованого за адресою: Херсонська 
область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмар-
кова, 11, у підготовче судове засідання у кримі-
нальному провадженні №  22022230000000282 
(справа № 650/194/23) викликається об-
винувачена Суржик Тетяна Олександрівна, 
12.10.1993  р.  н., зареєстрована та проживаю-
ча за адресою: Херсонська область, Берислав-
ський район, с. Милове, вул. Придніпровська,7 
(при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про ви-
клик обвинуваченої у засобах масової інформа-
ції загальнодержавної сфери розповсюджен-
ня остання вважається належним чином озна-
йомленою з її змістом. Поважні причини непри-
буття особи на виклик до суду роз’яснені ст.138 
КПК України.

Суддя Ірина ХОМИК

18.04.2024р. о 13-00 год. до Великоолексан-
дрівського районного суду Херсонської облас-
ті, розташованого за адресою: Херсонська об-
ласть, смт  Велика Олександрівка, вул.  Ярмар-
кова, 11, у підготовче судове засідання у кримі-
нальному провадженні №  22023230000000009 
(справа № 650/2716/23) викликаєть-
ся обвинувачена Кобзар Тетяна Вікторівна, 
31.12.1970  р.  н., зареєстрована та проживаю-
ча за адресою: Херсонська область, Берислав-
ський район, с. Качкарівка , вул. Миру, 57 (при 
собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про ви-
клик обвинуваченої у засобах масової інформа-
ції загальнодержавної сфери розповсюджен-
ня остання вважається належним чином озна-
йомленою з її змістом. Поважні причини непри-
буття особи на виклик до суду роз’яснені ст.138 
КПК України.

Суддя Ірина ХОМИК

19.04.2024р. о 13-30 год. до Великоолексан-
дрівського районного суду Херсонської облас-
ті, розташованого за адресою: Херсонська об-
ласть, смт  Велика Олександрівка, вул.  Ярмар-
кова, 11, у підготовче судове засідання у кримі-
нальному провадженні №  22022230000000476 
(справа № 766/13055/23) викликається обви-
нувачена Іноземцева Кристина Олександрівна, 
19.10.1983 р. н., зареєстрована та проживаюча 
за адресою: Херсонська область, смт  Чаплин-
ка, вул. Фрунзе, 64 (при собі мати документ, що 
посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про ви-
клик обвинуваченої у засобах масової інформа-
ції загальнодержавної сфери розповсюджен-
ня остання вважається належним чином озна-
йомленою з її змістом. Поважні причини непри-
буття особи на виклик до суду роз’яснені ст.138 
КПК України.

Суддя Ірина ХОМИК

18.04.2024р. о 13-30 год. до Великоолексан-
дрівського районного суду Херсонської облас-
ті, розташованого за адресою: Херсонська об-
ласть, смт  Велика Олександрівка, вул.  Ярмар-
кова, 11, у підготовче судове засідання у кримі-
нальному провадженні №  22023230000000488 
(справа №650/2718/23) викликається обви-
нувачена Очаковська Валерія Валентинівна, 
17.07.2002 р. н., зареєстрована та проживаю-
ча за адресою: Херсонська область, Берислав-
ський район, с. Максима Горького, вул.  Горь-
кого, 15, (при собі мати документ, що посвід-
чує особу).

З моменту опублікування повістки про ви-
клик обвинуваченої у засобах масової інформа-
ції загальнодержавної сфери розповсюдження 
остання вважається належним чином ознайом-
леною з її змістом. Поважні причини неприбут-
тя особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 
КПК України.

Суддя Ірина ХОМИК

18.04.2024р. о 09.00 год. до Великоолек-
сандрівського районного суду Херсонської об-
ласті, розташованого за адресою: Херсон
ська область, смт  Велика Олександрівка, 
вул.  Ярмаркова, 11, у судове засідання (спра-
ва № 650/1833/23) викликається Мороз Микола 
Сергійович, 21.05.1971 р. н., зареєстрований та 
проживаючий за адресою: Херсонська область, 
Скадовський район, м.  Скадовськ, вул.  Джа-
рилгацька, 147-Б, кв. 29 (при собі мати доку-
мент, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про ви-
клик обвинуваченого у засобах масової ін-
формації загальнодержавної сфери розповсю-
дження останній вважається належним чином 
ознайомленим з її змістом. Поважні причини 
неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені 
ст.138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА

18.04.2024р. о 09.30 год. до Великоолексан-
дрівського районного суду Херсонської облас-
ті, розташованого за адресою: Херсонська об-
ласть, смт  Велика Олександрівка, вул.  Ярмар-
кова, 11, у судове засідання по кримінально-
му провадженні № 22022230000000431 (справа 
№ 650/1829/23) викликається обвинувачений 
Єропкін Василь Анатолійович, 25.03.1982 р. н., 
зареєстрований та проживаючий за адресою: 
Херсонська область, м. Скадовськ, вул. Шмід-
та, 135-А, кв. 9 (при собі мати документ, що по-
свідчує особу).

З моменту опублікування повістки про ви-
клик обвинуваченого у засобах масової ін-
формації загальнодержавної сфери розповсю-
дження останній вважається належним чином 
ознайомленим з її змістом. Поважні причини 
неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені 
ст.138 КПК України.

 Суддя Олександр СІКОРА

В провадженні судді Дружківського міського суду Донецької облас-
ті Погрібної Н,М. знаходиться кримінальне провадження №  204/6388/22, 
1-кп/229/21/2024 за обвинуваченням Пономарьової (Філоненко) Ольги Вади-
мівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 
КК України.

Обвинувачена Пономарьова (Філоненко) Ольга Вадимівна, 23.11.1970 р.н., 
яка зареєстрована та проживає за адресою: Донецька область, Бахмутський 
район, м. Світлодарськ, 54/20, викликається у підготовче судове засідання 09 
квітня 2024 року о 13 год. 00 хв., яке відбудеться в приміщенні Дружківського 
міського суду Донецької області за адресою: Донецька область, м. Дружківка, 
вул. В.Пилипенка, 45, кім. 207. Головуючий суддя Погрібна Н.М.

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачена вважа-
ється повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. Наслідки непри-
буття обвинуваченої до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

В провадженні Дружківського міського суду Донецької облас-
ті, вул.  Енгельса, №45, знаходиться кримінальне провадження 
№ 1-кп/229/73 6/2023 відносно обвинуваченого Осіпова Максима Мико-
лайовича, 14.02.1980 р.н., за ч.2 ст. 111 КК України, зареєстрованого за 
адресою: Донецька область, м. Бахмут, вул. Оборони, буд. 16, кв. 51; фак-
тично мешкає за адресою: Донецька обл., Бахмутський район, м. Світло-
дарськ, буд. 24, кв. 108.

Суд викликає обвинуваченого Осіпова Максима Миколайовича для 
проведення підготовчого судового засідання по кримінальному прова-
дженню на 09 квітня 2024 р. о 16:00 годині, 11 квітня 2024 р. о 16:00 го-
дині, 03 травня 2024 р. о 10:00 годині, яке відбудеться в залі суду Друж-
ківського міського суду Донецької області.

Суддя Лілія Хомченка

В провадженні Дзержинського міського суду Донецької області 
(85200, Донецька обл., Бахмутський район, м.Торецьк, вул.Дружби, 4, 
inbox@dgm.dn.court.gov.ua, http:// dgm.dn.court.gov.ua) перебуває кримі-
нальна справа за обвинуваченням АВДЄЄВА ОЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬОВИ-
ЧА, 07.12.1958 року народження, зареєстрованого за адресою: Донецька 
область, м.Єнакієве, вул.Єрмішена, буд.38 кв.16, у вчиненні криміналь-
них правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 
КК України. Обвинувачений викликається для участі у судовому засіданні 
на 09 квітня 2024 року о 13 год. 00 хв., головуючий суддя Челюбєєв Є.В.

Повістка про виклик обвинуваченого

Волобуєв Сергій Вікторович, 27.12.1971 р.н., зареєстрований: вул. Та-

расенка, буд. 16 кв. 3, с. Піски Ясинуватського р-ну Донецької області, в 

порядку ч. 8 ст. 135 КПК України, ст. 297-5, ч. 3 ст. 323 КПК України, ви-

кликається на 05.04.2024 о 09.30 год. до Красноармійського міськрайон-

ного суду Донецької області (Донецька обл., м. Покровськ, вул. Європей-

ська, 20 (зал № 3) для прийняття участі в судовому засіданні в статусі об-

винуваченого в кримінальному провадженні за № 220200050000000179 

від 30.09.2020р. за ч.2 ст.260, ч.2 ст.110 ч. 1 ст. 258-3 КК України.

Головуючий суддя А.Г. Токарєв

Повідомлення

Адмінколегія Північного міжобласного ТВ АМКУ прийняла розпо-

рядження від 20.02.2024 № 60/17-рп/к про початок розгляду справи 

№ 347/60/17-рп/к.24 за ознаками вчинення ФОП Чикановим С.О. та 

ФОП Дерев’янчуком М.І. порушення ЗЕК, передбаченого п. 1 ст. 50 

та п. 4 ч.2 ст. 6 ЗУ «Про захист економічної конкуренції».

Повідомлення

Адмінколегія Північного міжобласного ТВ АМКУ прийняла розпо-

рядження від 19.03.2024 № 60/27-рп/к про початок розгляду спра-

ви № 357/60/27-рп/к.24 за ознаками вчинення ФОП Мазаратій Н.І. і 

ФОП Сергієнком В.І. порушення ЗЕК, передбаченого п. 1 ст. 50 та 

п. 4 ч. 2 ст.6 ЗУ «Про захист економічної конкуренції».

Повідомлення

Адмінколегія Північного міжобласного ТВ АМКУ прийняла розпо-

рядження від 19.03.2024 № 60/26-рп/к про початок розгляду спра-

ви № 356/60/26-рп/к.24 за ознаками вчинення ФОП Мазаратій Н.І. і 

ФОП Авраховою К.Г. порушення ЗЕК, передбаченого п. 1 ст. 50 та 

п. 4 ч.2 ст. 6 ЗУ «Про захист економічної конкуренції».

Повідомлення

Адмінколегія Північного міжобласного ТВ АМКУ прийняла розпо-

рядження від 19.03.2024 № 60/28-рп/к про початок розгляду справи 

№ 358/60/28-рп/к.24 за ознаками вчинення ТОВ «Марі Фудс» і ФОП 

Авраховою К.Г. порушення ЗЕК, передбаченого п. 1 ст. 50 та п. 4 ч. 2 

ст.6 ЗУ «Про захист економічної конкуренції».

Повідомлення

Адмінколегія Північного міжобласного ТВ АМКУ прийняла розпо-

рядження від 19.03.2024 № 60/29-рп/к про початок розгляду справи 

№ 359/60/29-рп/к.24 за ознаками вчинення ТОВ «Марі Фудс» і ФОП 

Муравйовим Д.В. порушення ЗЕК, передбаченого п. 1 ст. 50 та п. 4 

ч. 2 ст. 6 ЗУ «Про захист економічної конкуренції».

Повідомлення

Адмінколегія Північного міжобласного ТВ АМКУ прийняла розпо-

рядження від 20.02.2024 № 60/18-рп/к про початок розгляду спра-

ви № 348/60/18-рп/к.24 за ознаками вчинення ТОВ «ГРАНДІС ТРЕЙД 

ЛТД» порушення ЗЕК, передбаченого п.  13 ст.  50 ЗУ «Про захист 

економічної конкуренції».
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